
Onsdag

6 augusti

ERBJUDER SPEL

Första start

18.30
banprogram || Mantorp omgång 15 2025 || Pris 40 kr

FÖRKÖP DINA BILJETTER PÅ DIN TRAVBANA. LÄS MER PÅ STLSOMMARTRAV.SE

Våra samarbetspartners

SOMMARFEST
MED OASIS BI’S LOPP
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VÄLKOMNA TILL SOMMARFEST VÄLKOMNA TILL SOMMARFEST 

18-faldige miljonären Oasis Bi pryder travprogram-
mets framsida. Det är sju år sedan Stefan P Pettersson 
och ägaren Per-Gunnar Svärd lät sin läckra travare 
sluta med tävlingsbiten och istället ägna sig åt avel. 
Han återfinns numera i Italien och framgångssagan 
med hästen går att läsa om i programmet på sidan 4. 
Intresset att vara med i Oasis Bi’s lopp för gulddivi-
sionens hästar, var tyvärr klent. Alla åtta startande har 
i och för sig ett framspår bakom bilen över 1640 m. 
Sitter det färska banrekordet 1.09,5a/1640 m löst? 

Publiken kommer tillbaka med Drive In
Arenans tuffa väskförbud är borttaget sedan drygt en 
månad tillbaka. Det medför att vi återigen kan erbjuda 
våra gäster möjligheten att köra in bilen på Drive In. 
Våra tävlingar i juli har haft mer publik än vanligt och 
nu kör vi med öppna ”spjäll” till skillnad mot vår för-
sta STL Sommartravdag som var i slutet av maj. Tar 
ni inte bilen till travtävlingarna – så går det bra med 
buss också. Tillsammans med vår samarbetspartner 
Blåklintsbuss så har vi matarbussar till och från banan 
från Mantorp station. 

Hemmalaget
Åtta hemmahästar kommer till start, varav sju inom 
STL/V86-loppen. Tränare till dom åtta hästarna är 
proffstrion Stefan P Pettersson, Mikael Selin och 
Oskar Svanberg. Stefan har fyra hästar till start och 

bästa chansen är nog Kaiser Mearas i det tuffa STL-
försöket för brons- och silverdivisions hästar (lopp 
10) som avslutar kvällen. Mikael Selins trio hade otur i 
spårlottningen. Spår 8 och 12 bakom bilen väntar för 
Bubble Marke respektive Demon Marke. Även Ace Of 
Marke drog spår 8 men för hennes del är det bakspår 
i voltstart. Oskar Svanberg startar Hermine Ima i det 
femte av sex försök inom loppserien Månadsloppet. 
Finalen i denna serie, med ett förstapris på 100.000 
kr, avgörs måndag 20 oktober.

Aktiviteter
STL Sommartrav har en mängd roliga och uppskat-
tade aktiviteter. För dom allra minsta finns ett Lekland 
med hoppborg och hinderbana. För dom lite äldre 
kan vi rekommendera att köra häst ”på låtsas”. Vi har 
återigen kopplat upp en sulky, där man kan testa att 
vara driver bakom VR-glasögon. T-shirt försäljningen 
med kända kuskars dress har sålt bra i sommar. Flera 
sponsorer finns på plats, bland annat First Camp, 
KABE, Sveland, Travronden och ATG så klart!

Vi firar även denna travdag, att Svensk Travsport fyller 
100 år 2025. Segraren i lopp åtta erhåller ett seger-
täcke förutom förstapriset på 125.000 kr.

Roger Elebring
Sport & Marknad

Årets andra STL Sommartrav står för dörren och startlistorna 
är verkligen högklassiga. Speciellt klass I-försöket och ”brons 
mot silver” håller verkligen toppklass. Dessa två lopp ingår i 
avslutningen på kvällen tillsammans med STL Diamantstoet 
som utgör kvällens nionde lopp.  

Adress Västerlösavägen 12, 595 58 Mantorp
Telefon 0142-825 00 
Öppettider: Mån-fre 8.30-12.00 
e-post: se www.mantorphastsportarena.se  

Arenachef    Linda Nordvall 0702-13 82 52
Sport & Marknad  Roger Elebring 0708-40 88 89

Kommunikatör Erica Rydell 0707-86 52 92
 Annie Engdahl  0735-97 10 19
Hästskola  Hannele Ruusunen 0707-61 52 93
Banansvarig  Christer Eriksson 0702-63 24 01
Anläggnings- Andreas Andersson    0707-95 28 53
personal  Roger Hedqvist  0702-13 82 51

Inskrivning   072-076 38 06
Entré/vaktchef  070-565 74 72
Fotograf Magnus Strömsten 0705-42 21 45
Mantorps Travshop  0142-213 64
Amatörföreningen  0730-79 06 99
Stallbackens Café & Bistro  0762-12 12 55
och Restaurang JK’s

Måldomare:
Johan Jernström 
Kirk Pettersson
Måldomarnämnd:
Johan Andersson
Michael Carlsson
Lars Jonsson
Bandomare:
Mats Andersson
Bandomarnämnd:
Magnus Kvist
Claes H. Persson
Huvudstarter:
Michael Andersson
Ekipagekontrollant:
Jörgen Andersson

Provtagare:
Marie Johansson
Maria Ljungblad
Speaker:
Daniel Gustavsson
Löpningsreferent:
Daniel Gustavsson
Tips, chansvärdering:
Roger Elebring
Spelvärdansvarig:
Magnus Jonsson
Entré- och vaktchef:
Conny Gustavsson
Banveterinär:
Göran Karlsson
Louise Guevara

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÖSTERGÖTLANDS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Åsa Waern (ordförande), 
Mikael Selin (vice ordf), 
Göran Lundström (sekr), 
Conny Hellman, 

Stefan P Pettersson, 
Leif Segorp, 
Christer Thorn

Per K Eriksson
0706-26 68 62
Lennart Forsberg
0739-08 93 76
Tobias J Gustafsson
0760-41 12 61
Jesper Hedqvist
0708-68 97 29

 

Jan Hellstedt 
0734-30 74 98 
Stefan P Pettersson
0708-40 31 60
Mikael Selin
0705-50 69 50
Oskar Svanberg
0705-77 74 16
Joakim Wallin
0706-78 64 65

PROFFSTRÄNARE MANTORP

TÄVLINGSBANAN/
GÄSTSTALLEN:

Tisdag endast A-stallet öppet.
Onsdag 6/8 öppnar 

banan kl 15.30.

www.mantorphastarena.se

BANVETERINÄR
finns på övre våningen ovanför 
tränarrummet eller vid defile-
ringsvolten.

BESTRAFFNINGAR
meddelas till berörda körsvenner/ 
tränare muntligt av mål domar- 
nämnden eller ekipage- 
kontrollanten.

BOXLISTOR
delas ut av vakt vid passage in till 
stallområdet. Finns även anslagna 
på gäststallar och inskriving.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten 
på innerplan. Själva defileringen 
sker med eller utan checkrem i 
vänstervarv mitt i banan. 
 
DISKVALIFIKATION
Utropas i högtalarna och den 
diskvalificade hästens nummer 
anges på displayerna vid mål och 
500-metersmarkeringen. På oddsin-
dikatorn ändras ev odds till streck.

DOPINGPROV
sker i provtagningsstallet under 
inskrivning/tränarrum.

FÖRHÖRSRUMMET
finns på inskrivningen.

GÄSTBOXAR
är rengjorda, kontrollerade och 
därefter plomberade med så 
 kallade buntband. Om du av ett 
 

eller annat skäl inte vill accep-
tera den box du blivit tilldelad – 
anmäl detta till inskrivningen 
innan du tar den i bruk. Har du 
väl ställt in hästen i boxen har 
du också accepterat den samma. 
All form av medicinering i gäst-
stallarna är för bjuden. delas 
ut av vakt vid passage in till 
stallområdet. 

IDENTIFIERING
sker vid provtagningsstallet 
under inskrivning/tränarrum.

LJUD & BILD
Vid tävling/evenemang på 
arenan förekommer upptagning 
av ljud & bild i syfte att saluföra 
arenan.

MATERIALFEL
åtgärdas i materialstallet.

NUMMERTECKEN
hämtas ut vid rummet intill 
inskrivningen och återlämnas väl 
rengjorda senaste 15 minuter 
efter avslutat lopp. Häst betrak-
tas som anländ till banan när 
nummertecken uthämtats (§37).

OMKLÄDNINGSRUM
för herrar finns i stora gäststallet. 
Damernas omklädningsrum är 
beläget på bak sidan av stallcafét.

PRISCEREMONI
sker i Vinnarzonen på publikplats.

PROVSTART MED 
STARTBIL
körs kl 17.30.
Startbilen kör, efter samling, ett 
drygt varv i lugnt tempo (gäl-
ler båda omgångarna) för att 
sedan släppa vid startplats en på 
upploppsrakan. Vid provstarten 
före tävlingarna direkt därefter 
ytterligare en ordinär provstart. 
Under pågående bilprovstart får 
endast i bilprovstart deltagande 
ekipage uppehålla sig på täv-
lingsbanan. Övriga hänvisas till 
defileringsvolten på innerplan 
eller värmningsslingan på stall-
området. 

REDMILLE-STUGAN
Är öppet för dom aktiva hela 
tävlingsdagen.
Amatörklubben hälsar alla väl-
komna dit, för en fika.

TRÄNARRUMMET
är beläget i samma byggnad 
som inskrivningen och är avsett 
för dagens aktuella körsvenner 
och tränare. 

VÄRMNINGSSLINGA
är belägen vid hagarna utmed 
banans “bortre långsida”.

ÖVERNATTNING
Om boxplats önskas natten före 
eller efter tävlingarna, meddela 
sportkontoret i god tid före täv-
lingsdagen. 

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna: 100 kr förköp (150 kr på plats)
Caféläktaren: 200 kr (bord för 4 pers)
Drive In: 100 kr (entré tillkommer)

BUSSTIDER
Från Mantorp station till arenan: kl 18.05 och 18.35.
Från arenan åter till Mantorp station: kl 21.20 och 21.50.

HÅLLTIDER
Kl 16.50  Tandemrace 
Kl 17.00  Publikområdets entré öppnar
Kl 17.30  Provstarter med bil

Kl 17.50  Ponnylopp sponsrat av San Moteur
Kl 18.30  Start lopp 1 
Kl 19.20  Start lopp 3 V86-1
kl 21.50  Tävlingarna slut

Omslagsbilden: I kväll körs Oasis Bi’s lopp, vem vinner årets upplaga?   Foto: TR BILD

SUPERDEAL
8 SEPTEMBER

Trav, entré & mat i restaurangen för

199: -Boka här
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SOMMARENS TRAVFESTER PRESENTERAS AV:

OASIS BI – EN INTERNATIONELL STJÄRNA!

Seger i Lotterian i Italien. Tredje plats 
i Prix d’Amérique i Frankrike. Andra-
plats i Yonkers International Trot i 
USA. Oasis Bi har tävlat i flera länder 
med framgång och satt Mantorp på 
kartan.

Oasis Bi är en av flera Mantorps tränade 
hästar som växt in i den yppersta eliten 
med stora framgångar internationellt som 
följd. Det unika med Oasis Bi är att han i så 
många år tävlade med stor framgång i tuf-
fast tänkbara konkurrens. Och han gjorde 
det rakt igenom i ett bländande skick utan 
att vara fysiskt märkt av tävlandet. Match-
ningen var tuff, men nyckeln till hingstens 
bibehålla fysiska spänst genom åren var 
säkerligen en förnuftig och lyhörd match-
ning av tränaren Stefan P Pettersson och 
ägaren Per-Gunnar Svärd. Det var för övrigt 
Per-Gunnar själv som hittade Oasis som 
ettåring på en auktion i Italien och ropade 
in honom för motsvarande cirka 100 000  
kronor.

– Han var ganska liten och det var kanske 
det som gjorde att han inte föll så många 
auktionsbesökare på läppen. Men jag tyck-
te att han var en fin modell av häst, säger 
Per-Gunnar.

Ingen kan säga annat än att det var en 
korrekt bedömning av P-G. Och Oasis skulle 
ju också komma att växa till sig till en när-
mast idealisk storlek.

Hela världen som arbetsfält
2016, som åttaåring, blev hans mest 
framgångsrika år. Tolv starter in-
bringade då drygt 6,9 miljoner vil-
ket innebar ett snitt per start på  
578 591 kronor!

Det var också detta år han tog sin pen-
ningmässigt största seger. För Johnny 
Takter segrade han i försök och final i Lot-
teriloppet i Neapel. Han belade samma år 
en tredjeplats i Prix d’Amerique och en an-
draplats i inofficiella VM-loppet i New York. 
I båda dessa loppen deltog han tre gånger 
under sin karriär. Ett annat lopp han deltog 
i tre gånger var Klosterskogens Grand Prix. 
Och vann alla tre upplagorna!

Hans närmast ändlösa rad av höga 
placeringar i ett otal av de största loppen 
världen över innehåller en imponerande 
räcka storloppsnamn. Av dessa kan nämnas 
andraplatser i International Trot (Yonkers), 
Mastersfinalen (Bjerke), Grand Criterium de 
Vitesse (Cagnes-sur-Mer), Kymi Grand Prix 
(Kuovala, Finland), Oslo Grand Prix (Bjerke), 
Olympiatravet (Åby), Finlandia-Ajo (Vermo) 
och Norrbottens Stora Pris (Boden). Dess-
utom tredjeplatser i bl a International Trot 
(Yonkers), Prix d’Amérique (Vincennes), 
Mastersfinalen (Mons, Belgien) och Åbergs 
(Jägersro, två gånger) vilket visar dels jämn-
heten i prestationerna år från år, men också 
att det verkligen handlade om tävlande i 
högsta konkurrens.

Stjärna genom åtta  säsonger
Oasis Bi tävlingsdebuterade i augusti som 
tvååring med seger på Bollnäs för Per Eng-
blom. De 13 starter Oasis gjorde som två- 
och treåring skedde i Pers regi. Inför fyra-
årssäsongen flyttades Oasis Bi till Stefan P 
Pettersson.

– Ja, Per flyttade ju till USA och Per-
Gunnar hade redan då Marshall Hackstable 
i träning hos mig. Och då fick jag förmånen 
att även träna Oasis Bi, berättar Stefan P.

I de totalt 85 tävliingsframträdandena 

kom Oasis Bi att köras av 13 olika kuskar. 
Allra flest gånger, i 26 lopp, satt Björn Goop 
i vagnen, därefter Johnny Takter med 15. 
Örjan Kihlström och Claes Svensson körde 
honom elva gånger vardera och Erik Adiels-
son 9. Kim Eriksson kom in som frekvent 
kusk i det som skulle visa sig vara slutet på 
karriären. Kim körde bl a Oasis till tredjeplat-
sen i VM-loppet 2017.

Totalt inbringade karriären 18.686.464 
kronor. Segerantalet blev 19 och rekordet 
1.09,4a.

En hel räcka höjdpunkter…
Stefan P Pettersson har svårt att välja ut 
någon absolut höjdpunkt i Oasis Bis karriär.

– Det är ju så många höjdpunkter, han 
har ju gjort så många topp insatser i olika 
sammanhang genom åren. Det är omöjligt 
att välja ut någon enstaka, menar Stefan.

– Hans största seger tog han ju i Lotte-
rian i Neapel och den hysteri som rådde då 
har vi nog aldrig upplevt tidigare. Lotterian 
är otroligt stort i Italien och har en status 
där som vi i Sverige kanske inte riktigt för-
står. Att Oasis är en italiensk häst bidrog 
naturligtvis till den populära segern, säger 
Stefan.

– Hemma i Sverige är nog hans tred-
jeplats i Prix d’Amerique den prestation 
som blivit mest omskriven och uppmärk-
sammad. Som upplevelse måste jag dock 
framhålla de tre VM-starterna i New York. 
Det var fantastiskt och den gästfrihet och 
hur vi över huvud taget togs om hand, var 
otroligt, minns Stefan tillbaka. Oasis Bi är 
uppstallad i Italien, dock med fortsatt till-
gänglighet för svenska ston. 
(se separat annons på 
sidan 6 i programmet).

Oasis Bi, här med Johnny 
Takter, var en globetrot-
ter och reste till flera 
olika länder för att tävla.
Foto: TR BILD

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand

Under STL Sommartrav erbjuder vi Prova På-kurs på landets alla travskolor.  
3 gånger för 399 kr. För mer info och aktuella datum för Prova På-kurs på  
din närmsta travskola – läs mer på travskola.se

Nyfiken på travskolan?
   PROVA PÅ-KURS! 3 GÅNGER FÖR 399 KR   

H U V U D S P O N S O R E R
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Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 3.20,0 intervall 3 s/20 m.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75). Segertäcke till segrare. 
Rosetter till alla prisplacerade. Pokal 1-3. Goodiebags till alla startande. 
Ingen insats och inga prispremier utgår i detta lopp.Start: 17.50

OBS! INGET 
SPEL I DETTA 

LOPP!

Ponnylopp
Mantorp onsdag den 6 augusti 2025.

1

ca kl 17:50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SANGO'S LOTUS NOIR

ALTEA

ALMNÄS HYLLE

LENORA V.'T VRIJ (NL)

TJÄRNMYRENS ALF

DANSEREDS SWEET H.

LEO II

AKIRES KONRAD

SEMAS FAWKES
8, sv. v e Menno v.h.Aeghter.-

3, fux s e Gläntans Domino-

8, sv. v e Gladiator-

8, sv. s e Flush vd Brouwerij-

3, sv. v e Gläntans Domino-

7, brsk. s e Ekstrands Hiawatha-

6, sv. v e Erasmus af Jäbo.-

9, svbr. v e Center-

4, fux h e Gläntans Domino-
Dahlilak af Jäbor. e William af Jäbo.

Kålkulla Puma e Kålkulla Unnric

Almnäs Ullvide e Perigueux v.Isala

Gaby v.'t Vrij e Alex V.D PonyHoeve

Emmeros Imponera e Hamras Fridolf

Lundstorps Heart e Pique

Sörbys Xia e Horm. Erik Viking

Timotej II e Timothy vst Geerh.

Roshems Melinda e Furunäs JotexLidster L
Lidster L
Lidster L
Lidster L
Lidster L

Forssell A
Forssell A
Forssell A
Forssell A

Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H

Christiernsson V
Christiernsson E
Christiernsson E
Christiernsson E
Christiernsson V

Forssell A
Forssell A
Forssell A

Christiernsson E
Daggert T
Daggert T
Christiernsson V
Daggert T

Lekander I
Lekander I
Lekander I
Lekander I
Lekander I

Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M

Mattsson L
Mattsson L
Forssell A
Forssell A
Forssell A

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

1'
2,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Håkansson Sandra, Ljusterö

Uppf: Jonasson Camilla, Slöinge

Uppf: Jeppsson Torsten, Vellinge

Uppf: Okänd Uppfödare

Uppf: Stattin Catharina, Undrom

Uppf: Pilhede Marie, Olofstorp

Uppf: Gustavsson Ingbritt, Fornåsa

Uppf: Fernlund Erika, Skruv

Uppf: Sylvander Celine, Mariestad
Äg: Säfwe Heidi, Flen

Äg: Jonasson Camilla, Slöinge

Äg: Kamperin Cajsa

Äg: Lunde Christiernsson Maria

Äg: Forssell Albert, Skara

Äg: Daggert Tora, Vålberg

Äg: Lekander Ida, Mjölby

Äg: Weideborg Carolin, Mjölby

Äg: Sylvander Celine, Mariestad
Turkos, ljusrosa stjärna&revär; lj.ro

Svart, guld/vit axelskärp & ärmb.; sva

Mörkblå, röda stjärnor; mblå

Svart, mörklila vinkel; svart

Svart, vinröd/vit axkl.&vinröd ärm; sv

Svart, grå/vita stolpar&grå axelp.; sv

Vit, rosa axelp.&hängsl,stjärnor; rosa

Svart, lila vinkel & bröstband; lila

Lj.rosa, guld/vita stolpar, axp; lj.ro
Lucy Lidster a

Albert Forssell

Helena Kamperin

Vera Christiernsson

Alva Forssell

Tora Daggert

Ida Lekander

Maja Weideborg

Saga Olsson

575

500

575

1.400

500

5.400

1.975

5.013

4.2251140:1

1140:2

1140:3

1160:1

1180:1

1220:1

1300:1

1320:1

1400:13.23,3 k

*3.20,9 k

3.22,9 k

3.16,9 k

*3.11,1 k

3.06,9 k, 3.26,4 ak

*2.55,1 k

2.52,4 k, 2.58,1 ak

2.47,9 k, 2.40,1 ak

sponsrat av San Moteur
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 3.20,0 intervall 3 s/20 m.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier utgår i detta lopp.

1140 m Volt

Gul

(Anna Forssell)

(Cajsa Kamperin)

(Anna Forssell)

(Carolin Weideborg)

(Selina Sylvander)E
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F
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E
E

Ax
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Hd
Vg
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Vg
Ax
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F
Ro
Ö
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Kr
Vg
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Vg
Ö
Ö
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Vg
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E
S
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Kr
Hd
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- -
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c c
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1/
15/
5/

20/
20/

27/
17/
27/
3/

7/
3/

29/
27/
3/

26/
10/
5/

13/
17/

27/
11/
3/

6/
8/

27/
29/
17/

3/
29/
13/
13/
3/

3/
3/

29/
31/
3/

13/
26/
11/
11/
27/

6-13
6-5
7-5
7-3
7-7

6-k
7-10
7-11
8-6

4-1
5-5
5-2
6-9
8-10

4-9
5-7
7-5
7-2
7-10

6-k
7-11
8-10

6-12
6-1
6-9
6-3
7-7

5-8
5-2
7-2
7-6
8-10

5-1
5-8
5-4
5-1
8-4

10-3
10-6
7-4
7-13
7-7

1/1180
1/1180
2/1180
1/1200
1/1160

3/1140
4/1280
1/1160

1224

1/1140
5/1140
1/1144
2/1640

1144

1/1280
2/1140
4/1240
1/1140
1/1380

4/1140
6/1140

1184

3/1180
2/1140
1/1320
1/1660
1/1320

3/1180
2/1224
1/1220
1/1240

1304

3/1200
1/1280
1/1666
2/1140

1204

5/1140
1/1640
2/1640
1/1260
3/1140

t

-
-
-
-
-

gdk
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

gdk
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

5
d
0
d
4

k
1
d

3
4
0
0

4
0
0
3
0

k
1

d
3
0
0
d

1
4
1
1

d
4
0
d

4
2
0
0
0

28,6 g
10 g
32,2
2 g
23,3 g

23,7
20,9
4 g

39,4
22,9 g
29,3 g
39,1 g

20,0
29,5 g
24,1 g
22,1
16,9

23,4
11,1 g

12 g
09,4 g
10,3
07,9 g
5 g

09,7 g
07,2
55,9 g
55,1

4 g
57,2
58,9 g
12 g

51,0 g
40,1ag
54,3
50,6 g
50,9 g

Tot:  7 0-0-2

Tot:  2 1-0-0

Tot:  13 0-0-2

Tot:  22 2-0-1

Tot:  1 1-0-0

Tot:  64 1-5-8

Tot:  6 3-0-2

Tot:  67 1-3-9

Tot:  15 4-2-124: 0 0-0-0 0

24: 0 0-0-0 0

24:  5 0-0-0 36,2 100

24:  12 1-0-0 24,8 600

24: 0 0-0-0 0

24:  19 0-2-3 08,6 1.825

24:  2 0-0-2 09,5 350

24:  13 0-1-1 52,4 750

24:  12 4-2-1 40,1a 4.22525:  7 0-0-2 23,3 575

25:  2 1-0-0 20,9 500

25:  4 0-0-1 22,9 300

25:  5 0-0-1 16,9 300

25:  1 1-0-0 11,1 500

25:  11 0-1-2 06,9 800

25:  4 3-0-0 55,1 1.625

25:  5 0-0-0 57,2 125

25:  3 0-0-0 50,6 0

San Moteur – Ponnylopp, Kat A

Mantorp onsdag den 6 augusti 2025.

1

ca kl 17:50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SANGO'S LOTUS NOIR

ALTEA

ALMNÄS HYLLE

LENORA V.'T VRIJ (NL)

TJÄRNMYRENS ALF

DANSEREDS SWEET H.

LEO II

AKIRES KONRAD

SEMAS FAWKES
8, sv. v e Menno v.h.Aeghter.-

3, fux s e Gläntans Domino-

8, sv. v e Gladiator-

8, sv. s e Flush vd Brouwerij-

3, sv. v e Gläntans Domino-

7, brsk. s e Ekstrands Hiawatha-

6, sv. v e Erasmus af Jäbo.-

9, svbr. v e Center-

4, fux h e Gläntans Domino-
Dahlilak af Jäbor. e William af Jäbo.

Kålkulla Puma e Kålkulla Unnric

Almnäs Ullvide e Perigueux v.Isala

Gaby v.'t Vrij e Alex V.D PonyHoeve

Emmeros Imponera e Hamras Fridolf

Lundstorps Heart e Pique

Sörbys Xia e Horm. Erik Viking

Timotej II e Timothy vst Geerh.

Roshems Melinda e Furunäs JotexLidster L
Lidster L
Lidster L
Lidster L
Lidster L

Forssell A
Forssell A
Forssell A
Forssell A

Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H
Kamperin H

Christiernsson V
Christiernsson E
Christiernsson E
Christiernsson E
Christiernsson V

Forssell A
Forssell A
Forssell A

Christiernsson E
Daggert T
Daggert T
Christiernsson V
Daggert T

Lekander I
Lekander I
Lekander I
Lekander I
Lekander I

Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M
Weideborg M

Mattsson L
Mattsson L
Forssell A
Forssell A
Forssell A

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

-
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

1'
2,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Håkansson Sandra, Ljusterö

Uppf: Jonasson Camilla, Slöinge

Uppf: Jeppsson Torsten, Vellinge

Uppf: Okänd Uppfödare

Uppf: Stattin Catharina, Undrom

Uppf: Pilhede Marie, Olofstorp

Uppf: Gustavsson Ingbritt, Fornåsa

Uppf: Fernlund Erika, Skruv

Uppf: Sylvander Celine, Mariestad
Äg: Säfwe Heidi, Flen

Äg: Jonasson Camilla, Slöinge

Äg: Kamperin Cajsa

Äg: Lunde Christiernsson Maria

Äg: Forssell Albert, Skara

Äg: Daggert Tora, Vålberg

Äg: Lekander Ida, Mjölby

Äg: Weideborg Carolin, Mjölby

Äg: Sylvander Celine, Mariestad
Turkos, ljusrosa stjärna&revär; lj.ro

Svart, guld/vit axelskärp & ärmb.; sva

Mörkblå, röda stjärnor; mblå

Svart, mörklila vinkel; svart

Svart, vinröd/vit axkl.&vinröd ärm; sv

Svart, grå/vita stolpar&grå axelp.; sv

Vit, rosa axelp.&hängsl,stjärnor; rosa

Svart, lila vinkel & bröstband; lila

Lj.rosa, guld/vita stolpar, axp; lj.ro
Lucy Lidster a

Albert Forssell

Helena Kamperin

Vera Christiernsson

Alva Forssell

Tora Daggert

Ida Lekander

Maja Weideborg

Saga Olsson

575

500

575

1.400

500

5.400

1.975

5.013

4.2251140:1

1140:2

1140:3

1160:1

1180:1

1220:1

1300:1

1320:1

1400:13.23,3 k

*3.20,9 k

3.22,9 k

3.16,9 k

*3.11,1 k

3.06,9 k, 3.26,4 ak

*2.55,1 k

2.52,4 k, 2.58,1 ak

2.47,9 k, 2.40,1 ak

sponsrat av San Moteur
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Tillägg Intervallhandicap grundtid 3.20,0 intervall 3 s/20 m.
Prispoäng: 500-250-175-125-100-(75).
Ingen insats och inga prispremier utgår i detta lopp.

1140 m Volt

Gul

(Anna Forssell)

(Cajsa Kamperin)

(Anna Forssell)

(Carolin Weideborg)

(Selina Sylvander)E

Ax

F

Ax

F

Ax

E
S
Ro
E
E

Ax
Åm
Hd
Vg

Mp
Mp
Vg
Ax
Vg

Åm
F
Ro
Ö
Åm

Ax
Kr
Vg

År
År
Ös
Ös
Åm

Mp
Vg
Ö
Ö
Vg

Mp
Mp
Vg
Mp
Vg

E
S
Kr
Kr
Hd

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

- -
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

1/
15/
5/

20/
20/

27/
17/
27/
3/

7/
3/

29/
27/
3/

26/
10/
5/

13/
17/

27/
11/
3/

6/
8/

27/
29/
17/

3/
29/
13/
13/
3/

3/
3/

29/
31/
3/

13/
26/
11/
11/
27/

6-13
6-5
7-5
7-3
7-7

6-k
7-10
7-11
8-6

4-1
5-5
5-2
6-9
8-10

4-9
5-7
7-5
7-2
7-10

6-k
7-11
8-10

6-12
6-1
6-9
6-3
7-7

5-8
5-2
7-2
7-6
8-10

5-1
5-8
5-4
5-1
8-4

10-3
10-6
7-4
7-13
7-7

1/1180
1/1180
2/1180
1/1200
1/1160

3/1140
4/1280
1/1160

1224

1/1140
5/1140
1/1144
2/1640

1144

1/1280
2/1140
4/1240
1/1140
1/1380

4/1140
6/1140

1184

3/1180
2/1140
1/1320
1/1660
1/1320

3/1180
2/1224
1/1220
1/1240

1304

3/1200
1/1280
1/1666
2/1140

1204

5/1140
1/1640
2/1640
1/1260
3/1140

t

-
-
-
-
-

gdk
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

gdk
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

5
d
0
d
4

k
1
d

3
4
0
0

4
0
0
3
0

k
1

d
3
0
0
d

1
4
1
1

d
4
0
d

4
2
0
0
0

28,6 g
10 g
32,2
2 g
23,3 g

23,7
20,9
4 g

39,4
22,9 g
29,3 g
39,1 g

20,0
29,5 g
24,1 g
22,1
16,9

23,4
11,1 g

12 g
09,4 g
10,3
07,9 g
5 g

09,7 g
07,2
55,9 g
55,1

4 g
57,2
58,9 g
12 g

51,0 g
40,1ag
54,3
50,6 g
50,9 g

Tot:  7 0-0-2

Tot:  2 1-0-0

Tot:  13 0-0-2

Tot:  22 2-0-1

Tot:  1 1-0-0

Tot:  64 1-5-8

Tot:  6 3-0-2

Tot:  67 1-3-9

Tot:  15 4-2-124: 0 0-0-0 0

24: 0 0-0-0 0

24:  5 0-0-0 36,2 100

24:  12 1-0-0 24,8 600

24: 0 0-0-0 0

24:  19 0-2-3 08,6 1.825

24:  2 0-0-2 09,5 350

24:  13 0-1-1 52,4 750

24:  12 4-2-1 40,1a 4.22525:  7 0-0-2 23,3 575

25:  2 1-0-0 20,9 500

25:  4 0-0-1 22,9 300

25:  5 0-0-1 16,9 300

25:  1 1-0-0 11,1 500

25:  11 0-1-2 06,9 800

25:  4 3-0-0 55,1 1.625

25:  5 0-0-0 57,2 125

25:  3 0-0-0 50,6 0

2024 års vinnare
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KVÄLLENS KÖRSVENNER statistik per 31 juli 14.30
 Kör i lopp Bana  2025 % tkr  2024 %

Andersson, Oskar J 2,5 E 244 31-21-26 13 3038 245 21-27-36 9
Bardun, Jonathan 3,7 VG 68 6-5-11 9 575 125 12-10-8 10
Bood, André 7 F 82 8-7-7 10 431 141 11-12-16 8
Cordeau, Julian 7 Å 71 3-3-4 4 459 286 26-34-36 9
Djuse, Magnus A 1,2,3,4,5,6,8,9,10 S 844 172-115-78 20 23267 1661 344-226-165 21
Djuse, Mats E 1,2,3,4,5,6,8,9 H 1121 188-161-123 17 23973 1948 353-243-206 18
Ebbinge, Rick 3,8 HD 88 22-12-10 25 1880 165 32-25-17 19
Ekberg, William 5,9 AX 101 9-2-9 9 1012 294 39-26-28 13
Eriksson, Christoffer 5,8,10 Å 113 21-15-10 19 1972 286 36-39-24 13
Forss, Mika 9 S 373 45-35-35 12 6897 693 62-79-79 9
Goop, Björn 1,2,3,4,5,9,10 F 702 110-123-72 16 21196 1211 175-150-155 14
Helm, Simon 7 E 65 10-6-7 15 872 136 23-14-11 17
Jakobsson, Magnus 4,5 F 192 21-17-17 11 1860 421 38-53-41 9
Jensen, Flemming 6,9 *
Jepson, Carl Johan 1,2,4,5,6,8,9,10 F 968 192-147-127 20 26590 1191 192-159-154 16
Johansson, Gustav 1,9,10 HD 373 41-38-39 11 5762 643 60-60-70 9
Johansson, Tom 5 E 89 10-8-12 11 666 97 10-12-9 10
Karlsson, Wilma 7 HD 95 6-4-15 6 821 149 13-5-14 9
Kihlström, Örjan 1,3,5,6,8,9 S 649 123-77-62 19 28718 1013 179-135-112 18
Kolgjini, Adrian 1,2,4,9 J 274 47-32-23 17 7095 468 73-42-43 16
Koskela, Jarno 10 S 28 1-1-3 4 231 80 6-7-3 8
Leo, Emilia 4,10 AX 145 15-20-21 10 1758 366 66-43-37 18
Lind, Johanna 5,7 MP 64 5-12-5 8 534 78 12-10-12 15
Lindblom, Carl Philip 7 Ö 85 3-8-9 4 518 148 11-11-9 7
Linderoth, Per 3,5 ÖS 349 27-44-26 8 4618 630 71-73-68 11
Lugauer, Conrad 9 S 118 14-17-8 12 1726 230 37-37-19 16
Lundberg, Petter 4 G 173 15-8-19 9 1608 311 28-29-34 9
Lövdal, Andreas 1 S 105 9-19-10 9 1658 196 26-21-22 13
Norman, Peter G 3 S 69 5-11-8 7 874 177 22-18-14 12
Ohlsson, Ulf 4,5,8,9,10 S 1044 135-127-101 13 16603 1676 203-187-189 12
Olsson Jacobsen, Sophia 5 Å 38 4-1-4 11 269 51 4-5-6 8
Oscarsson, Jonas M 7 HD 101 7-6-9 7 799 140 13-14-7 9
Persson, Alex 7 HD 37 5-6-6 14 389 54 2-4-6 4
Persson, Stefan 1,2,4,6,8,9,10 HD 698 73-75-87 10 8746 1322 173-171-137 13
Pieters, Dwight 1,3,8,10 Å 238 42-28-28 18 4569 361 59-33-39 16
Prevost, Valentin 7 HD 137 11-13-12 8 1319 279 23-20-23 8
Riesterer, Ida 6 S 49 1-2-7 2 479 35 0-3-4 0
Rosleff, Victor 1,2,4 HD 721 66-76-82 9 8649 933 70-91-105 8
Schön, Marcus 2 S 10 1-1-0 10 111 22 4-0-2 18
Sjunnesson, Jörgen 3,8 J 123 17-14-13 14 1950 157 14-19-15 9
Skoglund, Rikard N 3,5,6,9,10 S 796 95-83-100 12 14283 487 54-47-54 11
Smedman, Julia 7 S 177 8-13-7 5 1189 327 8-19-24 2
Stolt, Karl 1 Å 38 3-4-5 8 320 12 1-2-3 8
Sundgren, Victor S 7 S 112 16-8-9 14 1042 139 24-12-7 17
Svanberg, Oskar 2 MP 43 5-3-1 12 300 79 8-11-4 10
Svedberg, Markus B 2,8,10 E 173 30-26-21 17 3694 275 35-36-35 13
Untersteiner, Peter 2,3,4,8,9 HD 225 33-27-18 15 4351 467 56-66-61 12

KVÄLLENS TRÄNARE statistik per 31 juli 14.30
 Häst i lopp Bana  2025 % tkr  2024 %

Andersson, Madelene 5 Å 8 1-1-0 13 41 10 0-0-1 0
Arnqvist, Peter 10 HD 19 4-2-1 21 383 36 6-2-4 17
Axelsson, Kåre 4 L 22 3-1-4 14 239 58 0-5-2 0
Bergh, Robert 7 Å 199 32-19-25 16 3768 341 61-32-40 18
Bood, André 7 F 20 4-1-1 20 199 40 2-4-4 5
Bot, Erwin 3 S 86 21-19-9 24 2957 154 19-23-13 12
Dahlén, Magnus 8 HD 96 8-11-4 8 833 215 24-22-20 11
Di Luca, Philip 2,5,5 E 73 14-5-11 19 1097 100 17-15-14 17
Ebbinge, Rick 3,3,7,8 HD 108 29-18-12 27 2461 217 44-34-22 20
Edsberger, Håkan 5 Å 4 1-0-0 25 16 5 1-0-0 20
Eilenberger, Claudia 8 *
Einarsson Nilsson, Ida 7 TI 23 1-4-0 4 93 38 0-1-2 0
Ekberg, William 7 AX 72 9-4-9 13 893 8 1-0-0 13
Eriksson, Christoffer 5,8,8,10 Å 318 64-31-41 20 6129 467 77-66-42 16
Eriksson, Jonas 6 S 9 0-1-1 0 111 0 0-0-0 0
Gocciadoro, Alessandro 8 S 239 49-43-25 21 12324 376 109-58-39 29
Gondet, Kevin 1 E 37 1-3-8 3 292 46 1-2-5 2
Goop, Björn 1,2,4,5,5 F 522 95-87-54 18 14099 913 132-125-120 14
Hagoort, Paul J P 9 S 145 32-29-18 22 7557 135 43-23-13 32
Hell Andersson, Kerstin 7 L 47 1-4-0 2 264 131 5-13-9 4
Hoppestad, Ole Björn 6 *
Ivehag, Josefine 5 AX 90 4-8-11 4 678 163 12-11-9 7
Jensen, Flemming 6,9 *
Johansson, Gustav 9 HD 142 20-17-17 14 2106 168 26-27-27 15
Jönsson, Tony 1 HD 11 2-0-3 18 135 23 2-4-2 9
Kolgjini, Adrian 1,2,4,9 J 333 49-39-29 15 7771 547 72-49-49 13
Koskela, Heikki Matias 10 S 34 5-1-3 15 814 94 6-13-4 6
Lorentzen, Jörgen 9,9 J 84 2-9-10 2 846 121 7-11-15 6
Lugauer, Conrad 9 S 161 22-20-9 14 2515 357 57-52-34 16
Lövdal, Andreas 1 S 104 10-24-12 10 1945 130 22-19-14 17
Martinsson, Eric 10 AX 238 38-26-35 16 3999 386 47-35-48 12
Melefors, Mikael 9 Ö 4 0-0-0 0 31 17 2-4-0 12
Moxness, Nicolina 9 S 11 0-1-2 0 68 25 1-4-1 4
Nordström, Per 2 J 141 22-26-23 16 7558 199 45-21-22 23
Norman, Peter G 3 S 151 7-23-16 5 1856 271 36-26-28 13
Nurmos, Timo 4,5,8 S 152 59-23-12 39 5605 306 99-43-24 32
Olsen, Jan Ove 6 H 225 21-18-23 9 2710 390 36-24-46 9
Persson, Beata 5,9 Å 39 8-0-3 21 1124 38 2-5-0 5
Persson, Christian 1,7 Å 18 1-4-4 6 297 24 1-0-1 4
Persson, David 2,4,9,10 AX 238 46-29-33 19 6845 306 48-35-33 16
Persson, Fredrik 2,5,7 KR 226 16-30-31 7 2073 498 38-61-56 8
Persson, Håkan K 3 HD 144 21-22-15 15 2033 222 36-32-26 16
Persson, Stefan 7,8 HD 20 4-4-3 20 413 4 0-0-0 0
Pettersson, Stefan P 5,5,6,10 MP 132 19-21-12 14 2134 227 29-32-22 13
Redén, Daniel 1,6 S 438 108-74-45 25 28376 710 181-109-87 25
Riordan, Jerry 1,2 HD 245 22-29-18 9 4765 473 49-54-53 10
Röcklinger, Björn 4,5 S 80 14-8-13 18 1048 107 19-15-17 18
Schön, Marcus 2,10 S 51 8-7-5 16 1001 46 9-4-5 20
Selin, Mikael 3,7,9 MP 103 7-6-9 7 783 203 22-16-18 11
Sjöberg, Emma-Sara 6 RO 38 5-2-5 13 401 35 4-5-5 11
Sjöström, Christin 4 KR 21 0-4-4 0 175 27 2-1-3 7
Skogh, Lisa 3 F 53 8-3-5 15 419 69 5-5-10 7
Stenströmer, Ulf 3,4,7,8,10,10 AX 186 30-30-20 16 3551 312 46-47-41 15
Stolt, Karl 1 Å 28 3-3-3 11 256 15 1-2-3 7
Strid Svensson, Nils 4 AX 24 1-3-2 4 154 26 1-3-3 4
Svanberg, Oskar 2 MP 30 3-3-2 10 248 55 5-9-6 9
Svedberg, Markus B 2,8,10 E 311 55-42-33 18 6562 409 59-62-47 14
Svensson, Claes 3,3 VG 68 10-6-12 15 886 121 7-9-13 6
Söderström, Carlos 10 Å 20 4-2-4 20 446 55 11-5-5 20
Törnqvist, Maria 1,3,4,8,10 Å 235 58-43-35 25 7038 308 83-31-39 27
Untersteiner, Johan 2,3,4,8,9 HD 647 136-99-61 21 17834 1373 236-218-157 17
Vilhelmsson Fredlund, Mari 7 AX 24 5-1-3 21 257 29 4-2-0 14
von Dabrowski, André 1 J 21 2-2-6 10 264 24 3-2-3 13
Wallin, Fredrik 1,9 G 357 48-49-42 13 11112 596 75-63-70 13
Werder, Stephanie J 9 J 18 1-2-1 6 226 25 3-2-3 12
Westholm, Jörgen 2,4,5,6 S 491 82-50-43 17 13068 944 148-113-96 16

TRÅDLÖST NÄTVERKTRÅDLÖST NÄTVERK
Sök upp tillgängliga nätverk, klicka på banguest och skriv in lösenordet Zoogin12.

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand

Pris: 100 kr per bil. Observera att du även måste köpa entrébiljett alt ST-kort för alla i bilen.
Det är inte tillåtet att köpa alkohol och förtära den på Drive In-området.
Medhavd alkohol får ej förtäras på publikområdet eller på Stallbacken.

Info Drive-In
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 MANTORP

3-åriga ston 1.500 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 135.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp Ston

SAPPHIRE BRODDA 2140:1 14,4AM 15,7M Total: 7 0-2-3 114.000

1 3,ljbr.s.e Traders - 25: 7 0-2-3 14,4a 114.000 24: 0 0-0-0 
Speedy Brodda e Revenue Björn Goop S 7/5-1 5/2140 2 16,0 cc 12,38 70'

Björn Goop S 23/5-6 5/2140 0 17,5ag cC 51,61 200'
Mika Forss Ö 12/6-2 9/2100 3 15,9a cc 43,02 50'
Kevin Gondet Rä 30/6-7 2/2160 3 15,7 cc 114,12 45'
Mats E Djuse Ö 17/7-7 4/2100 2 14,4a cc 20,27 50'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Ecurie Stal Evening Elem, Frankrike
*Blå, vitt fält röda axelkl. och ärmb.; blå

E Mats E Djuse (Kevin Gondet)

HAVE A DRINK ON ME 2140:2 11,7AK 18,5M 14,8AM Total: 8 1-0-1 84.250

2 3,br.s.e Tobin Kronos - 25: 8 1-0-1 11,7a 84.250 24: 0 0-0-0 
Celebreightr e Sam Bourbon Christoffer Eriksson Hd 26/5-1 5/2140 8 18,5g cc 24,36 50'

Valentin Prevost Hd 3/6-5 6/2140 1 15,5a cc 29,18 50'
Victor Rosleff Hd 23/6-3 2/2140 0 15,3a cc 6,23 50'
Victor Rosleff Hd 3/7-9 2/2140 7 14,8a cc 55,88 125'
Victor Rosleff J 15/7-6 5/1640 6 11,7a cc 58,11 100'

Uppf: Arnqvist Peter & Börje, Sundén M
Äg: Stall Arnqvist AB, m fl
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

GLOBAL GOOD NEWS 2140:3 12,5AM 16,9M Total: 9 0-2-1 111.750

3 3,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 9 0-2-1 12,5a 111.750 24: 0 0-0-0 
Elle Mearas e Prodigious Andreas Lövdal Ö 15/5-2 5/2140 6 18,6g cc 26,84 50'

Andreas Lövdal E 30/5-3 4/2140 2 15,5a cc 7,54 35'
Andreas Lövdal G 16/6-4 1/2140 2 12,5a cc 79,86 100'
Andreas Lövdal E 28/6-10 11/2140 0 12,8a cc 99,15 1000'
Andreas Lövdal Ö 17/7-7 1/2100 8 14,9a cc 3,49 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

VIVANTE 2140:4 14,9AM 16,5M Total: 7 1-0-0 92.500

4 3,mbr.s.e Northern Charm - 25: 7 1-0-0 14,9a 92.500 24: 0 0-0-0 
Freude D.E. e Varenne Karl Stolt Å 8/5-1 4/2140 8 17,1 cc 78,15 60'

Karl Stolt Ax 10/6-5 10/2140 7 18,0 cc 69,28 50'
Karl Stolt Ax 24/6-6 2/2140 1 17,2 cc 156,71 50'
Karl Stolt Å 10/7-6 4/2140 5 14,9a cc 57,48 60'
Stefan Persson Hd 14/7-8 4/2160 5 16,5 cc 6,73 50'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Natalie Oldfors Equestrian AB, Onsala
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd

Å Karl Stolt

SPARKLING POWER 2140:5 15,0AM 15,8M Total: 3 1-0-1 78.000

5 3,mbr.s.e Power - 25: 3 1-0-1 15,0a 78.000 24: 0 0-0-0 
And More Champagne e Andover Hall Hugo Metayer G 27/5-k 4/2140 k 17,8 – – gdk -

Claes Sjöström Ö 12/6-5 6/2140 1 16,9 cc 5,13 50'
Claes Sjöström S 24/6-10 3/2140 3 15,8 cc 4,63 70'
Claes Sjöström Ax 18/7-2 11/2140 6 15,0a cc 14,00 50'

Uppf: Karlsson Tobias & Johanna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

PECHORA BOKO 2140:6 14,9AM 16,0M Total: 5 0-3-1 99.000

6 3,mbr.s.e Don Fanucci Zet - 25: 5 0-3-1 14,9a 99.000 24: 0 0-0-0 
Demi Boko e Yankee Glide Daniel Redén E 29/4-2 8/2140 2 16,7 cc 14,04 50'

Örjan Kihlström Ö 15/5-2 3/2140 4 18,4 cc 2,76 50'
Örjan Kihlström Rä 21/6-5 2/2140 3 14,9a cc 7,25 45'
Rikard N Skoglund B 15/7-3 3/2140 2 16,0 cc 2,32 40'
Örjan Kihlström Ro 25/7-8 1/2140 2 16,7 cc 2,76 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

EYE TO EYE 2140:7 16,4AM 16,7M Total: 3 1-1-0 69.000

7 3,br.s.e Readly Express - 25: 3 1-1-0 16,4a 69.000 24: 0 0-0-0 
Lonely Star e Goetmals Wood Julian Cordeau Å 2/4-k 4/2140 k 20,7 – – gdk -

Dwight Pieters Å 12/6-2 7/2140 5 16,7g cc 7,59 60'
Dwight Pieters Hd 23/6-2 8/2140 1 17,0 cc 2,35 35'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-2 5/2140 2 16,4a cc 12,14 50'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

TREASURE 2140:8 15,6AM 17,4K Total: 4 0-2-0 49.000

8 3,br.s.e Campo Bahia - 25: 1 0-0-0 15,6a 1.500 24: 3 0-2-0 18,8a 47.500
Tiffany Cash e Djali Boko Peter Zadel F 7/24-k 6/2140 k 21,7 – – gdk -

Björn Goop Ax 17/9-1 1/1640 2 17,4 cc 2,51 25'
Björn Goop Å 25/9-1 2/1640 4 18,8ag cc 9,24 125'
Björn Goop Å 21/11-2 5/2140 2 18,5 cc 6,71 40'
Per Linderoth Ö 23/7-3 10/2100 0 15,6ag cc 29,02 35'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

PIRGIT BOKO 2140:9 15,4M Total: 4 1-1-2 115.000

9 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 4 1-1-2 115.000 24: 0 0-0-0 
Ilydia Boko e Main Wise As Johan Untersteiner J 15/4-k 8/2160 k 18,2 – – gdk -

Peter Untersteiner Kr 25/4-3 9/2140 1 15,8 cc 6,74 50'
Robin Bakker S 14/5-6 7/2140 3 15,7 cc 4,24 70'
Victor Rosleff Hd 14/7-8 2/2160 3 16,3g cc 2,34 50'
Victor Rosleff Hd 25/7-3 1/2160 2 15,4 cc 6,58 50'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stal de Groningers
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

J Victor Rosleff (André von Dabrowski)

ÄLVDANS 2140:10 16,5AM 16,4M Total: 5 2-0-1 93.500

10 3,br.s.e Mosaique Face - 25: 5 2-0-1 16,5a 93.500 24: 0 0-0-0 
Siesta Rak e Mythical Lindy Tony Jönsson Hd 27/1-1 11/2140 1 18,1 cc 34,08 35'

Tony Jönsson J 11/2-2 1/2140 3 16,4 cc 12,18 40'
Tony Jönsson J 4/3-2 1/2140 1 16,9 cc 5,19 40'
Tony Jönsson Å 27/3-2 6/2140 7 16,5a cc 12,12 60'
Tony Jönsson J 22/7-6 4/2140 0 19,6g cc 61,99 60'

Uppf: Nilsson Arne & Frank, Johansson Leif
Äg: Nilsson Arne & Frank, Johansson Leif
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Tony Jönsson)

ELECTRA FACE 2140:11 15,0AM *15,8M Total: 5 1-0-0 65.000

11 3,br.s.e Ready Cash - 25: 5 1-0-0 15,0a 65.000 24: 0 0-0-0 
Un Fol Axe e Love You Adrian Kolgjini S 9/5-1 10/2140 0 16,3a cc 11,02 50'

Adrian Kolgjini S 10/6-1 3/2140 d 12g cc 23,29 70'
Adrian Kolgjini S 18/6-1 9/2140 6 16,9 cc 19,21 70'
Adrian Kolgjini E 27/6-1 10/2140 8 15,0a cc 40,74 50'
Adrian Kolgjini Hd 14/7-6 3/2140 1 15,8 cc 3,37 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

JOB GIRL 2140:12 14,8AM 17,2M Total: 3 0-1-1 56.000

12 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 3 0-1-1 14,8a 56.000 24: 0 0-0-0 
Innocent Face e Enjoy Lavec Christian Persson Å 27/3-k 2/2140 k 21,7g – – gdk -

Christian Persson Å 26/6-2 5/2140 6 18,0 cc 65,95 60'
Christian Persson Å 10/7-1 8/2140 3 17,2 cc 47,39 60'
Christian Persson J 22/7-1 4/2140 2 14,8a cC 31,66 60'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl(Djuse M)
Äg: West Coast Tables & Stables AB, m fl
*Mörkblå, grå dubbelkors och ärm; grå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MANTORPS FÄRSKASTE 
A-TRÄNARE STARTAR 
UPP INOM KORT

Jag har efter många år som lärling hos några av Sveriges 
största tränare skapat mig en bild om hur man 
skapar en riktig toppindivid. 

Vi erbjuder en helt fantastisk gård 10km 
utanför Mantorp, där hästarna får ett 
helt underbart liv med mycket kamrater 
i hagarna och stora möjligheter att röra 
sig fritt mellan dom tuffa träningspassen. 

Tveka inte att höra av er om ni 
vill skaffa en helt ny häst eller 
om just eran häst behöver 
ett miljöombyte. 

Jakob Smith 
0738239857

Foto: Matilda Öhrman

Defilering kl: 18.24
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 MANTORP

3-åriga och äldre 125.001 - 400.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 102.300 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Månadsloppet (Försök 5 av 6 - Final 20/10)

MICHEL 2140:1 *10,9AK 16,2M 14,8AM Total: 6 3-2-1 278.500

1 5,ljbr.v.e Up and Quick - 25: 4 2-1-1 10,9a 233.500 24: 2 1-1-0 45.000
Garbo Boko e Going Kronos Magnus A Djuse Ro 4/24-1 3/2160 1 16,9g cc 4,24 30'

Magnus A Djuse Ro 7/4-2 1/2140 3 16,5 cc 1,96 40'
Magnus A Djuse E 5/6-3 11/2140 1 16,3a cc 8,93 35'
Magnus A Djuse L* 2/7-7 7/2140 2 14,8a cc 4,65 125'
Oskar J Andersson E* 16/7-6 7/1640 1 10,9a cc 7,60 125'

Uppf: Hageberg Berntzen Caroline, m fl
Äg: Stall Norrby Säteri AB(Di Luca Philip)
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson (Philip Di Luca)

MR ZIMMERMAN 2140:2 12,4AK 14,7M 13,4AM Total: 24 3-2-3 340.100

2 4,mbr.v.e Ringostarr Treb - 25: 8 1-0-1 13,4a 74.800 24: 16 2-2-2 12,4a 265.300
Modesty Blaise F. e Revenue Viktor Blücher J 29/5-3 2/2140 5 13,4a Cc 15,09 40'

Per Nordström J 17/6-8 2/2140 d ug Cc 6,66 50'
Viktor Blücher E 28/6-2 2/2140 d uag Cc 7,37 50'
Per Nordström Hd 14/7-1 11/2140 0 14,7ag Cc 3,39 35'
Viktor Blücher J 22/7-5 10/2140 1 13,5a CC 2,81 40'

Uppf: HB Stall Vinninge, Lomma
Äg: Stall A Step Ahead - Easy
*Svart, orange rundel; svart

J Stefan Persson (Per Nordström)

ETTORE ROSS (IT) 2140:3 *13,3AM Total: 23 12-2-1 315.700

3 5,mbr.h.e Pascia' Lest - 25: 5 3-0-0 13,3a 98.805 24: 13 9-1-0 13,7a 196.919
Sex Bomb Ross e Love You Andrea Guzzinati Mi 8/1-7 1600 4 13,8a – – 7,70 -

Andrea Guzzinati Tu 19/2-7 2060 1 13,8a – – 1,90 -
Marco Castaldo Tu 6/4-9 1600 1 13,4a – – 1,20 -
Carl Johan Jepson Å 26/6-4 1/2140 0 14,6a cc 2,57 75'
Carl Johan Jepson Ax 19/7-2 12/2140 1 13,3a CC 2,81 50'

Uppf: Scud. Francesco Rosselli SRL, Italien
Äg: Stall David Persson AB, Kvänum
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

LEVERAGE 2140:4 13,3AK *17,2M *14,2AM Total: 10 3-0-1 187.500

4 4,mbr.v.e Father Patrick - 25: 5 2-0-0 13,3a 102.50024: 5 1-0-1 14,4a 85.000
Happiness Am e Somebeachsomewhere Marcus Schön Ro 23/2-10 5/2140 1 15,0a cc 14,95 40'

Magnus A Djuse Ro 14/3-8 7/2140 1 14,2a cc 1,94 40'
Magnus A Djuse Bs* 5/4-6 11/1640 7 14,1ag cc 7,78 125'
Magnus A Djuse S 23/4-5 6/1640 6 13,3a cc 4,25 80'
Marcus Schön Ax 17/6-7 5/2640 4 15,9ag CC 6,60 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Marcus Schön

DARK PHOTON FACE 2140:5 *11,2AK *12,1AM Total: 17 4-0-2 344.000

5 4,mbr.v.e Propulsion - 25: 7 2-0-0 11,2a 116.000 24: 10 2-0-2 11,3a 228.000
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini S 30/4-7 4/1640 d 10ag cc 3,01 80'

Adrian Kolgjini Mp 31/5-2 3/2140 1 12,1a cc 4,14 40'
Adrian Kolgjini S 18/6-10 5/2140 7 12,6a cc 32,41 400'
Adrian Kolgjini Hd* 5/7-9 7/2140 d 11ag cc 3,38 125'
Adrian Kolgjini J 29/7-1 6/1640 0 11,5ag cc 12,22 100'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

HERMINE IMA 2140:6 *11,8AK 13,7M 13,3AM Total: 27 3-5-3 260.200

6 5,fux.s.e Brillantissime - 25: 7 2-1-1 11,8a 76.000 24: 16 1-4-1 12,9a 160.300
Evening Prayer e Conway Hall Kim Lagerhem L 4/5-6 10/2140 3 15,8a Cc 5,82 15'

Anna Erixon Kr 16/5-5m 3/2140 2 16,4g CC 3,22 35'
Julia Andersson Kr 22/6-1m 2/2140 0 17,7g Cc 11,99 75'
Oskar Svanberg Ti 8/7-7 9/1609 1 11,8a CC 14,09 35'
Oskar Svanberg Vg 21/7-4 10/2148 8 14,1a CC 12,19 30'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Easy KB, Uppsala
Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön

Mp Oskar Svanberg

BONUS CREDIT (US) 2140:7 11,8AK 15,3M *14,2AM Total: 21 7-5-4 379.200

7 5,br.h.e Andover Hall - 25: 7 3-1-1 11,8a 145.400 24: 14 4-4-3 12,8a 233.800
Lady with Credit e Credit Winner Carl Johan Jepson Hd 24/3-8 7/2140 1 14,2a cc 5,37 35'

Stefan Persson J 12/4-1 12/1640 6 11,8a cc 11,37 40'
Stefan Persson Hd 23/4-4 12/2140 2 14,5a cc 4,26 35'
Johan Untersteiner J 7/5-5 3/1640 3 12,6a cc 8,86 40'
Max Karlsson J 29/5-8 4/2140 0 14,6a cc 6,13 40'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Mats B Hansson Förvaltning AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

FAEN TROOT* 2140:8 11,8AK 15,7L 13,0AM Total: 36 10-3-5 365.628

8 5,ljbr.h.e Readly Express - 25: 10 3-1-1 12,0a 127.796 24: 14 5-0-1 11,8a 128.854
Giant Diablo e Supergill Robert A Kerttu Å 14/5-5 5/2640 4 14,4a cc 5,90 40'

Robert A Kerttu J 29/5-8 10/2140 2 13,8a cC 4,12 40'
Victor Rosleff Å 12/6-8 1/2140 0 13,2a cC 11,71 75'
Jonna Jakobsson Å 26/6-1m 5/1640 5 14,8a cC 4,64 40'
Markus Forss J 22/7-5 7/2140 4 14,1a cC 6,09 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Constellation Breeds S.R.L., Italien
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ISAC B.M.W. 2140:9 11,5AK 13,8M 14,2AM Total: 33 4-10-3 357.400

9 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 25: 6 0-2-1 14,4a 43.500 24: 14 1-6-1 11,5a 128.400
Alvena Vilja e Turbo Sund Saga Laursen Kr 6/4-4m 6/2160 4 16,9 CC 10,44 35'

Saga Laursen Ö 26/4-1m 4/2100 0 18,5a CC 31,53 35'
Viktor Blücher Kr 30/5-9 11/2140 2 18,1a CC 6,94 12'
Victor Rosleff Kr 13/6-7 3/2140 2 14,4a CC 51,11 35'
Fredrik Persson Kh 16/7-1 6/1680 3 14,7a CC 17,53 25'

Uppf: Olovsson Björn & Olofsson Mirjam
Äg: Oh Häst & Trav AB, Oskarshamn
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Kr Magnus A Djuse (Fredrik Persson)

FREELOADER 2140:10 *13,5AM *14,3L Total: 13 4-2-0 332.500

10 5,mbr.v.e International Moni - 25: 5 2-1-0 13,5a 164.000 24: 0 0-0-0 
Malabara e Supergill Simon Helm F 18/4-5 6/2140 7 13,7ag cc 16,20 100'

Markus B Svedberg S 7/5-10 5/2640 5 14,3a Cc 6,76 80'
Ulf Ohlsson G 27/5-6 3/2140 1 13,5a Cc 1,58 35'
Markus B Svedberg S 10/6-8 3/2700 1 14,3 Cc 6,23 50'
Ulf Ohlsson Ax* 19/7-6 9/2140 2 13,8a Cc 4,10 125'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Flexibla Gurans Restaurangservice AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

NINEPOINTS WINNER 2140:11 12,5AK 14,3M 12,7AM Total: 40 1-4-8 367.700

11 5,br.v.e Orlando Vici - 25: 11 0-1-2 12,5a 81.700 24: 22 1-2-4 12,6a 226.500
Ninepoints Jazzy e Steinlager Jörgen Westholm Ro 5/5-2 4/2140 5 14,6ag CC 8,29 40'

Katinka Lidster S 23/5-1 3/2140 3 15,0ag CC 10,59 60'
Victor S Sundgren Ro 30/5-8 2/2140 4 14,3a cC 6,85 40'
Patrik Fernlund S 1/7-3 7/2640 d kubuag CC 14,02 60'
Jörgen Westholm Ös 28/7-9 2/1640 6 12,5a CC 11,33 35'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JULIUS CORTINA (DE) 2140:12 10,9AK 13,5M 13,9AM Total: 31 4-4-5 371.590

12 7,br.v.e Love You - 25: 6 1-1-2 10,9a 124.500 24: 11 1-1-2 14,0a 98.800
Jolie Cortina e Bosphorus Björn Goop E 28/1-6 2/1640 d kub6ag cc 4,48 35'

Björn Goop F 5/5-4 1/2140 3 13,5 cC 11,61 50'
Björn Goop Ti 7/6-4 10/1609 2 11,1a cC 27,25 40'
Björn Goop Kr* 22/6-9 4/1640 3 10,9a cC 12,75 125'
Björn Goop L* 2/7-3 6/1640 4 11,2a cC 32,65 125'

Uppf: Wilhelm Doris, Tyskland
Äg: Wewering Sonja, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Månadsloppens försök avgörs sex gånger under året med 40 000 kr i förstapris och 8 fasta 
priser och i varierande propositioner. Vinnaren i respektive Månadslopp är inkvalad till final på 
Mantorp den 20 oktober 2025. Finalen körs som en Spårtrappa med 12 hästar och ett förstapris 
på 100 000 kr och 8 fasta priser. Övriga platser i finalen tillsätts genom vanlig anmälan där de 
med högst startpoäng är startberättigade.

Månadsloppet:

VINNARE:
31/3: Ike Zet - Örjan Kihlström (Daniel Redén)
12/5: Marshal - Johan Untersteiner  
31/5: Dark Photon Face - Adrian Kolgjini  

14/7: Intensity – Jorma Kontio (Katja Melkko)
6/8: 
8/9:
Final 20 oktober

HÄNG MED PÅ VÅRA HÄNG MED PÅ VÅRA 
FRAMGÅNGSRIKA FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELARANDELAR

Defilering kl: 18.47
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 MANTORP

3-åriga och äldre svenska 75.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 19.202640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass III (Försök 13 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

JACKSON STORM 2640:1 14,4AM 14,3M 15,5AL Total: 12 1-4-2 160.400

1 5,mbr.v.e Make it Happen - 25: 9 1-3-2 14,4a 135.900 24: 3 0-1-0 18,0a 24.500
Talija Bi e Toss Out Jonathan Bardun Å 14/5-3 3/1640 2 14,5a CC 6,65 40'

Jonathan Bardun Mp* 31/5-5 3/2140 7 14,3 CC 91,34 125'
Jonathan Bardun Kr* 22/6-6 3/2640 6 15,5a CC 39,35 125'
Jonathan Bardun Mp 1/7-7 4/2640 2 15,9a CC 4,08 35'
Jonathan Bardun Mp 14/7-5 8/2140 2 14,4a CC 3,75 35'

Uppf: Stall Thörnberg AB, Jönköping
Äg: Stall Thörnberg AB, Jönköping
Svart, mörkgrå fält och vita hängslen; sva

Vg Jonathan Bardun (Claes Svensson)

LOUIS VUITTON 2640:2 *15,6AM 15,1L 16,3AL Total: 6 3-2-0 152.500

2 4,ljbr.v.e Voeland - 25: 5 3-1-0 15,6a 137.500 24: 1 0-1-0 15.000
Nagasaki Face e Varenne Rick Ebbinge Å 16/1-6 3/2160n 1 17,3 cc 7,79 30'

Rick Ebbinge Å 19/2-6 5/2140 1 15,6a cc 2,34 40'
Rick Ebbinge Kr 21/3-7 2/2140 1 15,5 cc 1,93 35'
Per Lennartsson Mp 1/7-7 11/2640 4 16,3a cc 1,83 35'
Rick Ebbinge Ax 18/7-6 1/2640 2 15,1 cc 4,67 50'

Uppf: Stal Trojaan BVBA, Belgien
Äg: JDJ Lease B.V. Nederländerna
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Hd Jörgen Sjunnesson (Rick Ebbinge)

GREAT OLD DANCE 2640:3 14,1AM 17,5M 14,8AL Total: 21 2-4-2 172.000

3 4,ljbr.v.e Readly Express - 25: 8 2-1-1 14,1a 93.500 24: 13 0-3-1 14,7a 78.500
Quadrille e Varenne Niclas Benzon Ax 1/6-4 2/2640 3 14,8a cC 6,83 40'

Per Lennartsson Mp 19/6-3 3/2140 d kubg cc 7,19 35'
Niclas Benzon År 27/6-5 1/2140 2 15,5ag cc 3,45 25'
Niclas Benzon År* 12/7-6 1/2140 5 14,1a cc 43,38 125'
Niclas Benzon E 25/7-6 5/2640 1 15,0a cc 5,45 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

F Mats E Djuse (Lisa Skogh)

CHARMANT DREAM 2640:4 *15,1AM *17,4M Total: 9 3-1-0 107.500

4 4,br.v.e Charly du Noyer - 25: 9 3-1-0 15,1a 107.500 24: 0 0-0-0 
Dream Lane e Pastor Stephen Stefan Persson Vg 27/4-5 5/2148 1 15,7a cc 2,21 30'

Stefan Persson Å 14/5-2 5/2140 0 19,6ag cc 7,97 50'
Stefan Persson Ax 1/6-4 7/2640 d uag cc 10,67 40'
Johan Svensson Vg 7/7-6 5/2148 1 15,1a cc 2,18 15'
Stefan Persson Kr 26/7-7 10/2140 d uag cc 5,38 35'

Uppf: AB Hstns El och Belysning, m fl
Äg: AB Hstns El och Belysning, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Hd Rikard N Skoglund (Håkan K Persson)

OUR BRODDE 2640:5 13,5AK Total: 11 2-3-1 161.506

5 4,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 4 1-0-0 13,8a 32.212 24: 5 1-2-1 13,5a 91.172
Our Precious e Pearsall Hanover Gordon Dahl Ch 10/11-6 2000 2 14,4a – – 2,82 -

Birger Jörgensen Ål 6/4-6 1640 1 13,8a – – 1,80 -
Birger Jörgensen Se 27/4-7 1600 0 uag – – 3,80 -
Birger Jörgensen Ch 11/5-12 2000 0 14,6a – – 102,56 -
Nicklas Korfitsen Ti 7/6-4 1/1609 0 uag Cc 24,96 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, m fl
Äg: Enghavegard Aalborg ApS, Danmark
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

SEETHESUMMIT 2640:6 15,6AM *13,2K Total: 8 3-1-2 161.000

6 5,br.v.e Readly Express - 25: 2 1-1-0 15,6a 67.500 24: 5 2-0-2 16,4a 88.000
Some Summit e Dream Vacation Magnus A Djuse Åm 5/24-2 7/2080 3 16,4a cc 1,85 25'

Björn Goop S 6/24-4 1/2140 3 14,6 cc 3,68 60'
Björn Goop Vg 6/24-2 3/2168 4 16,2 cc 4,02 40'
Magnus Jakobsson Ö 26/6-4 5/2100 2 15,6a cc 4,14 35'
Björn Goop Ax 20/7-5 7/1640 1 13,2 cc 2,53 50'

Uppf: Edmans Häst HB & Stjernström Richter E
Äg: Stall Torpa Tips & Trav - Asap
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

ANNA K.J. 2640:7 *14,4AL 13,9M Total: 12 2-3-2 165.000

7 4,fux.s.e Readly Express - 25: 8 1-2-1 14,4a 116.000 24: 4 1-1-1 15,6a 49.000
Keeping Julia e Juliano Star Carl Johan Jepson År 22/5-4 3/2640 2 17,5 cC 5,79 25'

Dwight Pieters Ax 1/6-4 3/2640 1 14,4a cC 5,22 40'
Dwight Pieters Vg* 25/6-4 10/2148 3 13,9 cC 13,03 125'
Micha Brouwer Ax 11/7-4 9/2640 0 14,4a cC 26,93 75'
Dwight Pieters Ax 20/7-9 8/2140 d 6ag cC 45,52 100'

Uppf: L-Å Eveberg Fastighetsutveckling AB
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

BUBBLE MARKE 2640:8 14,0AM 13,5M Total: 12 2-2-2 160.000

8 4,svbr.v.e Rapide Marke - 25: 9 0-2-1 14,0a 101.500 24: 3 2-0-1 16,5a 58.500
Countess Marke e S.J.'s Photo Hilma Selin Mp 31/5-12 3/2140 2 14,0a cC 5,81 35'

Björn Goop Ro 11/6-11 7/1640 2 14,9 cC 3,11 50'
Björn Goop Vg 25/6-2 4/2168 d 2g cC 4,59 40'
Örjan Kihlström Hd* 5/7-5 2/2640 4 16,1 cc 23,51 125'
Per Linderoth Ax* 19/7-8 4/2140 4 13,5 cC 78,54 125'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Mp Per Linderoth (Mikael Selin)

GOOGOO SENSATION 2640:9 *13,6AM *15,9M Total: 5 3-0-0 133.500

9 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 2 2-0-0 13,6a 85.000 24: 3 1-0-0 15,0a 48.500
Jewels Galore e Donerail Håkan B Johansson Hd 7/24-1 3/2140 1 15,9 cc 3,37 40'

Rick Ebbinge J 10/9-3 2/2140 0 19,5g cc 1,81 50'
Rick Ebbinge Ax 1/10-2 12/2140 5 15,0ag cc 5,66 40'
Per Lennartsson Mp 1/7-2 7/2140 1 14,8a cc 3,42 35'
Rick Ebbinge Ax 18/7-3 11/2140 1 13,6a cc 6,94 50'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: RC Måleri AB, Malmö
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Hd Rick Ebbinge

OREGON BOKO 2640:10 13,4AM Total: 17 3-8-0 163.494

10 4,br.h.e Readly Express - 25: 9 3-5-0 13,4a 146.072 24: 6 0-3-0 16,0a 17.422
Indiana Boko e Yankee Glide Erwin Bot Ge 13/4-3 2000 1 15,9a – – 1,50 -

Örjan Kihlström Ö 15/5-6 4/2100 2 15,1a cC 1,28 35'
Örjan Kihlström S 2/6-4 6/2140 1 15,1a cC 1,65 60'
Örjan Kihlström Ö 26/6-5 3/2100 2 15,4a cC 1,75 35'
Örjan Kihlström Ö 17/7-5 6/2100 5 13,4a cC 2,66 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

S Örjan Kihlström (Erwin Bot)

VILLIAMSON B.B. 2640:11 14,4AM 17,6M Total: 8 2-2-0 121.300

11 5,br.v.e Villiam - 25: 5 1-1-0 14,4a 64.500 24: 3 1-1-0 15,7a 56.800
Askens Valencia e Rite On Line Peter G Norman S 7/5-2 2/2140 2 14,4a cC 7,33 50'

Peter G Norman S 23/5-3 3/2140 d uag cC 24,08 80'
Peter G Norman S 10/6-8 1/2660 0 22,5g cC 2,64 50'
Madelen Berås E 27/6-5 10/2140 0 17,6ag cC 5,59 35'
Peter G Norman Bs 12/7-7 6/2140 1 14,9ag cc 2,17 35'

Uppf: Stallet Vi Ses i Baren HB, Hölö
Äg: Stall KungIBaren - Asap
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

GOOD AS CAVIAR 2640:12 14,1AM 13,6M Total: 12 2-3-2 167.000

12 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 6 2-1-0 14,1a 109.000 24: 2 0-0-1 17,9a 12.500
Good as Princess e Good As Gold Claes Svensson Mp 14/3-5 1/1640 0 16,0a cc 1,76 35'

Jonathan Bardun Ax 20/5-8 5/2140 1 15,0a CC 3,68 35'
Jonathan Bardun Kr 6/6-9 6/2140 1 16,4a CC 2,20 35'
Jonathan Bardun Vg 25/6-5 4/2148 8 14,1ag CC 3,85 100'
Jonathan Bardun Ax* 19/7-8 1/2140 5 13,6 CC 38,74 125'

Uppf: AB YBENA, Aneby
Äg: AB YBENA, Aneby
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Vg Magnus A Djuse (Claes Svensson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3-10-4-9 SPETSBUD: CHARMANT DREAM 

Joakim Wallin

Joakim Wallin driver en liten tränarrörelse  
på Mantorp Hästsportarena, med åtta hästar på 
 träningslistan. Hälften av hästarna är starthästar  
och har gjort 33 starter tillsammans 2021. 
 
Under augusti gjorde hästarna fem starter tillsammans 
och dessa starter inbringade två segrar, ett fjärde- och 
ett femtepris. De fem starterna genererade 44.100 kr i 
prispengar. 
 
En av segrarna togs av Akbar 10 augusti i Eskilstuna. 
 Segertiden blev 1.16,0a/2140 m. Även Woodbank tog en övertygande seger på 
hemmaplan 23 augusti. Segertiden fina 1.16,8/2140 m.

AUTUMN SHINE L.A. 
Valack 5 år, startprissumma 331.800 kr.
Twister Bi – Andy L.A. e Maharajah
Tränare: Liselott Stenström
Uppfödare: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Skötare: Helena Odén/Liselott Stenström
Ägare: Stenström Liselott, Sundhälsan AB och Sven Nielsen AB.
Autumn Shine L.A.’s starter i juli:
1/7 Mantorp      2140     3       14,9a           11.000
21/7 Vaggeryd      1646     3       11,9a           13.000
30/7 Mantorp      2140     1       14,5a           15.000

MÅNADENS HÄST JULI

Autumn Shine L.A. Foto: MAGNUS STRÖMSTEN

Utses av Östgöta Travhästägareförening. Delas ut av Folksam och Mantorp Hästsportarena.
Månadens Hästs ägare erhåller Östgöta Travhästägareförenings samlarglas (handgjorda vin-/ölglas),

Folksams hederstäcke samt Mantorp Hästsportarenas och Travshopens pris till hästens skötare.

Dina ombud heter 
Alexandra och Tomas
-Vi försäkrar din häst, hund och katt -
Tomas och Alexandra Thell, Mantorp
Tel. 0142-280 40 dag, 201 01 kväll, 

mobil 0708-386 321, 0703-386 329

Leonas SamiLeonas  Sami
valack 7 år, startprissumma 558.250 kr
e Triton Sund - Sequoia Grove e Mr Vic
Tränare: Jan Gustavsson a
Uppfödare: Hidalus AB, Linköping
Vårdare: Elin Gustavsson
Ägare: Gustavsson Jan & Strandberg Linda

Leonas Sami’s start i februari:
22/2 Jägersro   2640   1   15,5a    134    110.000

MMÅÅNNAADDEENNSS  HHÄÄSSTT  FFEEBBRRUUAARRIIMMÅÅNNAADDEENNSS  HHÄÄSSTT  FFEEBBRRUUAARRII
utses av Östgöta Travhästägareförening och uppvaktas av Folksam och Mantorptravet. 

Månadens Häst erhåller Östgöta Travhästägareförenings samlarglas (handgjorda vin-/ölglas),
Folksams hederstäcke samt Mantorptravets och Travshopens pris till skötaren.

12/1 Mp 2140 1 16,8a 65 30.000

22/1 Mp 2140 1 14,3a 23 25.000

31/1 Ax 2140 2 15,5a 77 55.000

MAN TO R P

H Ä S T S P O R TA R E N A

Mantorpblå

Sand

Defilering kl: 19.14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 MANTORP

3-åriga och äldre svenska 150.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 19.431640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Klass II (Försök 12 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

SUNSET SKY 1640:1 13,6AM 14,8M Total: 18 2-1-4 225.400

1 5,br.v.e Uncle Lasse - 25: 8 1-1-1 13,6a 128.400 24: 2 0-0-1 16,3a 16.000
Sunrise Boulevard e Scarlet Knight Carl Johan Jepson Ax 25/3-2 2/2140 1 14,0a CC 5,38 35'

Emilia Leo S 16/4-2 7/2140 3 14,1a CC 26,70 80'
Claes Sjöström S 30/4-9 3/2140 7 13,6a CC 22,49 80'
Emilia Leo Vg 14/6-3 3/2148 2 13,6a Cc 3,33 50'
Emilia Leo Ax* 19/7-6 4/2140 4 14,0a cc 52,56 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Rånes Management AB, Skövde
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

LE PATRON BOKO 1640:2 *12,8AM *15,5M *13,3AK Total: 9 8-0-0 281.500

2 7,mbr.v.e Ready Cash - 25: 1 1-0-0 13,7a 35.000 24: 2 2-0-0 13,9a 80.000
Yucca Boko e Muscles Yankee Jorma Kontio S 9/22-3 6/2140 1 12,8a cc 1,65 50'

Niko Huuskola S 6/24-k 3/2140 k 16,9 – – gdk -
Jorma Kontio L 7/24-6 4/2140 1 14,7a cc 1,15 20'
Jorma Kontio S 8/8-6 7/2140 1 13,9a cc 1,26 60'
Magnus A Djuse E 25/7-3 4/2140 1 13,7a cc 1,40 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: F:a Tapojärvi Pertti & Tapojärvi M
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

LAKRISAL 1640:3 13,6AM 17,5M 13,7AK Total: 20 1-3-3 204.400

3 4,mbr.v.e Cruzado Dela Noche - 25: 9 0-3-2 13,6a 127.900 24: 11 1-0-1 14,2a 76.500
Final Fling e Orlando Vici Jonas M Oscarsson Kr 25/4-2 6/1640 4 13,7ag cc 9,91 35'

Erica Sjöström Kr 16/5-4 2/2640 2 15,6a cc 19,63 35'
Gustav Johansson Kr 6/6-10 6/1640 4 13,7a cc 6,31 35'
Erica Sjöström Vg 25/6-5 5/2148 3 13,6a cc 25,65 100'
Erica Sjöström Ax 18/7-4 3/2140 2 14,1a cc 4,30 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Team Krutrök HB, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Christin Sjöström)

TRUE LIES 1640:4 13,7AM 14,6M Total: 19 3-4-3 266.400

4 5,mbr.v.e Southwind Frank - 25: 4 0-1-1 14,3a 47.400 24: 11 3-2-2 13,7a 189.000
Vitamin M. e Egon Lavec William Ekberg Å 27/11-6 11/2140 2 14,5a cC 7,14 40'

Björn Goop Ax 13/5-6 3/2160 2 15,9 cC 9,78 40'
Ulf Ohlsson Ax 1/6-8 10/2140 5 14,3a cC 14,33 40'
Ulf Ohlsson Ö 26/6-6 6/2100 3 15,0a cC 2,56 35'
Björn Goop Ax 18/7-6 1/2660 4 15,1 cC 14,04 50'

Uppf: Yüksel Süleyman, Skövde
Äg: Fresa Förvaltning AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

CHEVALIER INDIKA 1640:5 13,1AM 14,3M 15,0AK Total: 31 2-4-5 245.100

5 6,mbr.v.e Nuncio - 25: 11 2-1-3 13,1a 169.300 24: 6 0-1-0 15,0a 19.000
Cash Queen Indika e Ready Cash Carl Johan Jepson Mp 12/5-6 6/2160 1 15,0 cc 2,58 35'

Mats E Djuse Mp* 31/5-6 8/2140 3 13,1a cc 57,27 125'
Mats E Djuse S* 18/6-3 9/1640 0 15,4ag cc 111,29 125'
Carl Johan Jepson E 16/7-5 5/2140 6 14,6g cc 5,80 100'
Petter Lundberg E 25/7-3 1/2140 2 13,8a cc 21,17 35'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Indika AB, Lindesberg
Beige, svart ärm; beige

L Magnus Jakobsson (Kåre Axelsson)

SOULMATE PELLINI 1640:6 12,2AK *15,4M Total: 12 3-3-2 227.000

6 4,br.v.e Maharajah - 25: 4 0-2-1 12,2a 69.000 24: 8 3-1-1 13,9a 158.000
Daylon Miracle e Pegasus Spur Dwight Pieters Hd* 28/12-10 4/2140 d ug cc 4,30 110'

Dwight Pieters Å 16/4-7 11/2140 2 13,1a CC 2,55 60'
Thomas Uhrberg Hd 5/5-6 9/1640 3 13,8a CC 2,21 50'
Carl Johan Jepson Ax 24/6-1 1/1640 d 11ag CC 1,50 35'
Carl Johan Jepson Ax 11/7-10 2/1640 2 12,2a CC 1,95 40'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

SIMB ROONEY 1640:7 12,4AK Total: 31 2-5-4 286.600

7 5,br.v.e Quite Easy U.S. - 25: 12 1-2-1 12,7a 111.300 24: 16 0-3-3 12,4a 134.000
Simb Ratita e Super Arnie Jesper Rydberg Ax 25/4-7 5/2140 d 10ag Cc 17,90 35'

William Ekberg Ax 1/6-8 12/2140 0 15,3ag Cc 99,83 40'
Victor Rosleff År 27/6-10 10/1640 1 13,3a cc 3,79 15'
Victor Rosleff Ax 11/7-10 10/1640 5 12,7a cc 32,69 40'
Victor Rosleff Ax 19/7-2 8/2140 2 13,5a CC 15,12 50'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Strid Svensson Nils, Götene
Svart, grå sidor och vitt bröstband; sva

Ax Victor Rosleff (Nils Strid Svensson)

KALYPSO SISU 1640:8 13,2AK 17,9M Total: 20 2-4-2 248.200

8 5,br.s.e Readly Express - 25: 9 1-1-1 13,2a 88.900 24: 11 1-3-1 13,7a 159.300
Dance Beat e Muscle Massive Ulf Ohlsson L 16/5-5 5/1640 2 13,4a CC 1,78 25'

Petter Lundberg G 27/5-6 4/2140 0 13,9a CC 14,47 35'
Rikard N Skoglund Bs 13/6-4 12/1640 4 13,2a Cc 18,62 35'
Rikard N Skoglund Bs 13/6-11 6/1640 0 14,3a Cc 12,31 60'
Petter Lundberg Ö 17/7-10 1/2609 1 14,2a CC 37,14 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall GefleBockens - Easy
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

DON QUIJOTE FACE 1640:9 *12,3AK 15,4M Total: 16 3-3-3 219.500

9 4,mbr.h.e Greenshoe - 25: 5 1-2-0 12,9a 86.500 24: 10 2-1-3 12,3a 130.000
Racing Dreams e Kadabra Dante Kolgjini Å 27/3-7 2/2140 1 14,8a cc 4,84 40'

Adrian Kolgjini J 12/4-1 3/1640 0 13,8a cc 4,93 40'
Adrian Kolgjini J 29/5-9 6/2140 4 15,4g cc 5,68 40'
Dante Kolgjini Kr 6/6-10 11/1640 2 13,2a cC 6,29 35'
Dante Kolgjini Å 10/7-7 6/2140 2 12,9a cC 3,40 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

ARNIE SILVIO 1640:10 *11,6AK *15,9M Total: 13 2-4-1 228.600

10 4,br.v.e Maharajah - 25: 11 2-4-1 11,6a 215.900 24: 2 0-0-0 12.700
Vacation Silvio e Dream Vacation Johan Untersteiner J 29/5-10 9/1640 2 12,9a cc 4,62 40'

Peter Untersteiner Ti* 7/6-8 2/1609 2 11,9a CC 6,33 125'
Peter Untersteiner E* 28/6-4 12/2140 d 11ag CC 39,73 250'
Johan Untersteiner Ti 8/7-9 4/1609 1 11,6a CC 2,26 35'
Johan Untersteiner Ax* 19/7-6 8/2140 d 11ag CC 15,38 125'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

LEGLIGIN 1640:11 *13,7AK *14,7M Total: 13 6-1-2 260.000

11 4,br.h.e Greenshoe - 25: 5 3-0-0 14,0a 99.500 24: 8 3-1-2 13,7a 160.500
Ditty Bopper e Raja Mirchi Björn Goop År 24/4-3 4/2140 1 14,7 cc 2,03 25'

Per Linderoth År 22/5-4 3/2660 1 16,6 cc 2,86 25'
Per Linderoth Ro* 11/6-6 9/2140 7 14,1a cc 28,34 125'
Per Linderoth Å 26/6-4 9/2140 6 14,0a cc 8,50 75'
Per Linderoth Rä 21/7-6 4/2140 1 15,0a cc 3,82 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

F Björn Goop

I.D.HAWKSSPEED 1640:12 11,7AK 13,6M Total: 18 0-4-2 244.250

12 4,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 10 0-3-2 11,7a 195.750 24: 8 0-1-0 13,6a 48.500
Lunar Dream O.M. e Muscles Yankee Mats E Djuse Å* 3/5-2 11/1640 7 11,7a CC 62,18 125'

Björn Goop S* 18/6-4 2/2140 2 13,6 CC 16,56 125'
Claes Sjöström E* 28/6-4 11/2140 6 13,5a CC 78,02 250'
Mika Forss Sä* 9/7-8 1/1640 d uag CC 7,02 125'
Mats E Djuse Ax* 19/7-6 2/2140 6 14,2a CC 18,50 125'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 MANTORP

3-åriga och äldre svenska ston 75.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 296.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 20.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Stodivisionen (Försök 16 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

EKAS GAZAGAZA 2140:1 15,2M 14,0AM Total: 16 2-1-2 169.900

1 4,ljbr.s.e Readly Express - 25: 7 2-0-0 15,8 71.400 24: 9 0-1-2 15,2 98.500
Photocall F.H. e S.J.'s Photo Tom Johansson E 6/5-6 4/2140 5 16,0 cc 2,82 35'

Tom Johansson Ro 30/5-6 5/2160 7 16,6 cC 11,25 50'
Tom Johansson S 10/6-7 5/2140 0 15,8 cc 67,81 60'
Tom Johansson S 24/6-8 11/2640 7 15,9a cc 42,66 70'
Tom Johansson Mp 14/7-5 10/2140 1 14,4a cc 6,42 35'

Uppf: Karlsson Eva, Sandhem
Äg: Stall Kjulsta HB, Persson & Jäderholm
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Philip Di Luca)

GRANNS LADY 2140:2 16,5M 13,5AM Total: 8 3-1-2 175.900

2 4,br.s.e Ken Warkentin - 25: 7 2-1-2 16,5 145.900 24: 1 1-0-0 17,9 30.000
Equi Brodda e Pine Chip Ulf Ohlsson G 20/2-4 5/2140 1 15,2a cc 1,67 35'

Ulf Ohlsson G 8/4-1 4/2140 3 17,3a cc 1,54 35'
Petter Lundberg L 21/6-5 4/2140 1 14,8a cc 8,44 50'
Ulf Ohlsson L* 2/7-7 8/2140 5 15,0a cc 19,32 125'
Ulf Ohlsson Ö 17/7-5 7/2100 6 13,5a cc 12,26 35'

Uppf: Kinhult Jonas & Svensson Jan-Olof
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Björn Röcklinger)

CADEAU 2140:3 15,0M 12,5AK Total: 18 0-5-5 199.360

3 4,br.s.e Nuncio - 25: 6 0-1-3 15,8 39.000 24: 9 0-2-2 15,0 124.000
Keep Love e Scarlet Knight Tobias J Gustafsson Mp 7/4-7 12/2140 6 16,0a cc 3,55 12'

Johanna Lind Mp 28/4-1 6/2140 3 16,7 CC 19,56 35'
Johanna Lind Mp 1/7-8 6/2160 3 15,8 CC 3,64 15'
Johanna Lind Mp 14/7-5 5/2140 3 14,5a CC 6,55 35'
Johanna Lind Mp 30/7-4 4/2140 2 15,2a CC 2,62 15'

Uppf: Blomberg Sofia
Äg: Stall Skoletrot - Ofcourse
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Mp Carl Johan Jepson (Stefan P Pettersson)

BAHTA BOB 2140:4 16,5M 12,9AM Total: 11 1-2-1 172.800

4 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 25: 9 1-2-1 16,5 169.800 24: 2 0-0-0 19,1 3.000
Harkeröds Wilma e Dreamaster Anders Zackrisson Kr 25/4-1 5/2160 2 16,5 CC 6,91 35'

Anders Zackrisson Vg 8/5-6 7/2168 4 17,7 CC 3,58 25'
Anders Zackrisson Kr 16/5-2 2/2140 5 17,5 CC 27,54 35'
Magnus Jakobsson År 27/6-3 3/2140 1 16,7 CC 19,15 50'
Magnus Jakobsson Ax* 20/7-12 4/2140 2 12,9a CC 93,05 125'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Stejdahl Robert, Mariannelund
Beige, svart ärm; beige

Ax Magnus Jakobsson (Josefine Ivehag)

BRAVO SURPRISE 2140:5 17,9M 13,6AM Total: 8 2-2-2 162.900

5 4,br.s.e Readly Express - 25: 4 2-1-0 18,1 126.400 24: 4 0-1-2 17,9 36.500
Staro Ironmaid e Make it Happen Magnus A Djuse B 15/12-2 3/2140 2 19,6g cc 1,94 30'

Robert Dunder Ös 26/1-1 2/2160 5 18,1 cc 11,73 35'
Magnus A Djuse S 14/5-3 1/2140 1 14,5a Cc 1,64 60'
Magnus A Djuse E 30/5-2 10/2140 1 15,0a Cc 2,86 35'
Jorma Kontio E 25/7-2 7/2140 2 13,6a CC 4,29 50'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

JUNI BRICK 2140:6 *14,8M *13,6AM Total: 11 3-0-2 176.500

6 4,mbr.s.e Nuncio - 25: 9 2-0-1 14,8 143.000 24: 2 1-0-1 18,8 33.500
Keystone Nora e Yankee Glide Oskar J Andersson E 30/5-2 2/2140 d 10ag cc 14,13 35'

Oskar J Andersson Ö 12/6-8 1/2160 1 14,8 cc 12,86 50'
Oskar J Andersson S 24/6-8 2/2640 5 15,9a cc 9,63 70'
Örjan Kihlström Ax 11/7-4 5/2640 0 14,6a cc 44,89 75'
Oskar J Andersson E 25/7-2 6/2140 1 13,6a cc 20,80 50'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson (Philip Di Luca)

MONI TALKS 2140:7 14,4M *13,8AM Total: 22 7-2-1 196.861

7 5,fux.s.e International Moni - 25: 5 2-0-0 15,1 33.500 24: 11 2-2-0 14,4 88.601
Awesome Annie e Västerbo Prestige Victor Rosleff Ax 25/3-2 11/2140 0 uag CC 2,44 35'

Christoffer Eriksson Å 2/4-10 4/2140 0 ug Cc 9,74 60'
Malte Handfast Å 29/6-9 12/2140 1 14,5a CC 2,37 12'
Malte Handfast Vg 7/7-3 4/2148 1 15,1 CC 1,40 15'
Örjan Kihlström Ax* 19/7-5 6/1640 d 3g Cc 2,77 125'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Lukje Martin, Nederländerna
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

GET GAS 2160:1 16,7M 12,0AK Total: 19 4-3-3 455.000

8 4,mbr.s.e Maharajah - 25: 6 1-1-0 89.000 24: 13 3-2-3 16,7 366.000
Wroom Wroom e From Above Johanna Lind Ax 18/3-6 1/2640 4 15,6a CC 6,12 75'

Johanna Lind Å 2/4-5 2/2140 2 13,9a CC 4,11 60'
Johanna Lind Ax 13/5-8 8/2640 0 16,6a CC 5,78 75'
Mats E Djuse Mp 31/5-10 8/2140 8 12,9a CC 45,14 200'
Johanna Lind Ax 11/7-5 12/2640 0 15,2a CC 91,48 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Svanberg Lars & Barbro
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva

Mp Johanna Lind (Stefan P Pettersson)

SONESTA 2160:2 13,8M 11,7AK Total: 26 4-3-3 492.550

9 5,br.s.e Bold Eagle - 25: 6 0-1-1 13,8 47.900 24: 12 1-2-1 259.650
Otrobanda e Celebrity Secret Victor S Sundgren Ö 15/5-8 12/1609 6 12,8a cC 9,12 35'

Victor S Sundgren L 29/5-6 2/2140 3 14,2a cC 14,50 25'
Jörgen Westholm S* 18/6-6 14/2140 8 14,0a cC 44,04 125'
Linn Grahn S 29/6-3 5/1640 2 12,9a cC 2,79 15'
Örjan Kihlström År* 12/7-5 4/2160 6 13,8 cC 16,42 125'

Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

SYRAH 2160:3 13,6K 12,9AM 13,8M Total: 24 4-4-4 462.300

10 5,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 9 2-0-0 13,6 196.900 24: 8 1-2-2 15,4 152.400
Basic e Sam Bourbon Per Linderoth E 21/5-9 4/2160 4 14,3 CC 26,79 60'

Björn Goop Åm* 4/6-10 4/3280 4 16,2 CC 12,60 150'
Björn Goop F 30/6-9 12/2140 5 12,9a CC 5,04 35'
Björn Goop År* 12/7-5 8/2160 5 13,8 cc 38,05 125'
Per Linderoth Åm 22/7-9 4/1680 4 13,6 cc 7,48 75'

Uppf: Goop Annika & Arvidsson Håkan
Äg: Stall Karusell
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

F Per Linderoth (Björn Goop)

HAFA GO 2160:4 *15,1M 12,4AM Total: 32 7-7-2 493.969

11 5,br.s.e Orlando Vici - 25: 13 1-4-2 15,3 172.580 24: 12 4-3-0 15,1 283.758
Seronera e Muscle Memory Vidar Hop Ja 10/6-9 1609 2 14,3a – – 8,60 -

Frode Hamre Br 24/6-6 2100 2 13,1a – – 8,30 -
Frode Hamre Ja 5/7-8 2100 4 12,9a – – 11,47 -
Tom Erik Solberg Sö 19/7-7 1609 5 12,8a – – 11,83 -
Frode Hamre Ja 22/7-6 2100 0 14,3a – – 4,30 -

Uppf: Crnalic Ismet, Norge
Äg: Crnalic Ismet, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Madelene Andersson)

KISMET K. 2160:5 *15,1M 13,0AM Total: 22 4-1-3 312.500

12 5,mbr.s.e Butler - 25: 3 1-0-1 15,2 78.500 24: 8 1-0-0 15,1 49.500
Bikini So Teeny e Yankee Glide Magnus A Djuse S 20/11-5 10/2640 d 9ag Cc 3,22 80'

Magnus A Djuse S 27/11-5 6/2140 d p10 cc 2,25 80'
Magnus A Djuse Bs 5/4-1 1/2160 1 15,2 cc 1,79 35'
Magnus A Djuse S 14/5-8 1/2640 3 15,7a cc 8,72 80'
William Ekberg Ax* 20/7-12 14/2140 4 13,0a CC 71,15 125'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

Å William Ekberg (Beata Persson)

HANDLE WITH CARE 2160:6 13,8K 13,4AK 14,6M Total: 56 7-4-5 414.900

13 8,br.s.e Maharajah - 25: 4 1-0-0 17,0 16.500 24: 5 1-0-0 16,1 17.000
Second Wind e Goetmals Wood Tova Bengtsson Mp 24/8-7m 2/2140 1 16,4 cc 3,78 10'

Sophia Olsson Jacobsen Ax 6/5-2m 8/2140 1 17,0 cc 3,02 12'
Sophia Olsson Jacobsen Hd 16/6-4 6/2140 0 16,7ag cc 80,86 35'
Sophia Olsson Jacobsen Å 10/7-4 5/2140 0 13,6a cc 63,62 50'
Sophia Olsson Jacobsen J 15/7-8 10/2140 0 15,1ag cc 59,22 40'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Swedish Spara Smart AB, Kungälv
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit

Å Sophia Olsson Jacobsen (Håkan Edsberger)

MELLBY LEGACY 2160:7 14,7M 11,9AK Total: 16 5-5-2 441.500

14 5,br.s.e Up and Quick - 25: 7 2-3-1 14,7 276.000 24: 7 1-2-1 15,3 105.500
Mellby Goddess e Going Kronos Björn Goop S 30/4-9 7/2140 2 13,4a cC 11,51 80'

Björn Goop S 14/5-8 5/2640 1 15,6a cC 1,89 80'
Björn Goop S* 18/6-6 9/2140 7 13,8a cC 5,34 125'
Per Linderoth Hd* 3/7-7 7/2160 2 14,7 cC 3,95 125'
Per Linderoth H* 26/7-11 1/1640 3 11,9a cC 7,55 125'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

GLADYS R. 2160:8 13,9M 11,2AK Total: 25 5-3-3 350.900

15 5,br.s.e Explosive Matter - 25: 8 1-1-2 13,9 121.000 24: 10 3-0-1 16,1 156.900
Quill Pen e Offshore Dream Fredrik Persson Ti 1/5-8 10/1609 1 12,0a CC 22,43 40'

Fredrik Persson J 21/5-8 6/2140 6 15,1ag CC 9,21 60'
Ulf Ohlsson Ti 7/6-4 9/1609 3 11,2a CC 13,09 40'
Ulf Ohlsson Vg* 25/6-4 1/2168 8 13,9 CC 27,88 125'
Örjan Kihlström E* 16/7-8 3/2640 3 15,1 CC 4,01 150'

Uppf: Olsson M & C, Team JoB Racing AB
Äg: Easy KB, Uppsala
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Kr Örjan Kihlström (Fredrik Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-5-6-14 SPETSBUD: CADEAU    

Defilering kl: 19.59

Tandemrace – banan stängd kl 16:50-17:00.

Ett tandemrace med tre ekipage tävlar på ovalen, 
varvid värmning EJ är tillåten mellan 16:50-17:00.

tandemrace
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 MANTORP

3-åriga och äldre lägst 950.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 334.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.
Fri betäckningsrätt med Oasis Bi till segrande hästs ägare, från Frackstad Lantbruksak-tiebolag.

START 20.261640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Oasis Bi's lopp - STL Gulddivisionen 
(Försök 17 i Meeting 5 - Final Bergsåker 30/8)

EMOJI* (DK) 1640:1 09,2AK 16,0M Total: 91 35-16-12 5.031.823

1 9,br.h.e Broad Bahn - 25: 9 4-0-0 10,8a 301.99324: 15 3-2-3 9,2a 740.492
Shelovesyoubutcher e Love You Per Lennartsson S* 29/3-10 7/2140 0 11,9a CC 64,11 500'

Flemming Jensen Hd 23/4-9 2/1640 1 10,8a CC 3,68 100'
Flemming Jensen Ch 11/5-8 1600 6 11,3a – – 2,87 -
Flemming Jensen Od 6/6-7 2140n 1 12,8a – – 1,77 -
Birger Jörgensen Aa 29/6-3 1800 4 13,9a – – 1,69 -

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

CASTOR THE STAR 1640:2 08,8AK *13,7M Total: 56 17-10-4 3.970.260

2 7,sv.h.e Maharajah - 25: 6 1-1-0 10,4a 235.000 24: 13 5-3-1 8,8a 1.752.513
Carelia Boko e Varenne Mats E Djuse Å* 3/5-11 7/2140 0 11,0a CC 40,19 1500'

Jörgen Westholm G* 17/5-10 5/1609 d kubag cc 17,39 400'
Mats E Djuse Bo* 14/6-12 9/2140 d 8ag CC 27,25 1000'
Mats E Djuse L* 2/7-9 10/2140 2 10,4a CC 2,75 150'
Mats E Djuse År* 12/7-10 1/1640 d uag CC 7,14 500'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

HIGH GLIDER* (US) 1640:3 10,4AK 14,0L Total: 98 14-16-15 2.213.346

3 11,br.h.e Yankee Glide - 25: 7 0-1-0 11,8a 151.062 24: 14 3-0-2 10,4a 145.434
Highland Ridge e Tom Ridge Lars Anvar Kolle Fs 3/5-8 2040 4 13,2a – – 30,29 -

Lars Anvar Kolle Mo 16/5-6 2140 0 ua – – 3,90 -
Dwight Pieters E 27/6-4 12/1640 6 12,0a Cc 116,64 35'
Lars Anvar Kolle Ja 6/7-11 2100 2 12,0a – – 89,56 -
Lars Anvar Kolle Sö 19/7-5 1609 0 11,8a – – 43,03 -

Uppf: Deo Volente Farms LLC, USA
Äg: Stall Hoppestad, Norge
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Ole Björn Hoppestad)

FRIEND OF ELVES 1640:4 10,2AK *11,2K Total: 54 7-10-6 1.384.090

4 6,mbr.v.e Oasis Bi - 25: 10 2-0-1 10,4a 164.00024: 10 1-2-1 11,1a 148.190
Barbroked e Pine Chip Björn Goop S 16/4-8 2/1640 4 10,4a CC 13,58 60'

Mats Gunnarsson S 7/5-6 6/1640 0 12,9a Cc 3,11 60'
Per Linderoth Å 26/6-8 9/1640 0 11,3a CC 47,23 75'
Kenneth Haugstad Mp 14/7-7 10/2140 5 13,1a CC 28,20 50'
Ulf Ohlsson Vi* 30/7-8 3/2120 0 12,2a CC 98,78 150'

Uppf: Thomas Lars, Hässelby
Äg: Frackstad Lantbr.AB,m fl(Pettersson S)
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Mp Carl Johan Jepson (Stefan P Pettersson)

MISSLE HILL (US) 1640:5 *09,2AK 12,5L Total: 102 22-21-15 9.019.352

5 10,br.h.e Muscle Hill - 25: 9 1-3-1 10,4a 231.500 24: 17 2-4-4 9,2a 1.684.236
India Hall e Garland Lobell Rikard N Skoglund Bs 16/5-5 4/2160 2 13,1 CC 1,84 35'

Paul Philippe Ploquin S 24/5-3 3/1640 4 11,1a CC 12,43 100'
Rikard N Skoglund B 5/6-3 6/2140 1 13,0a CC 3,15 40'
Örjan Kihlström Ö 12/6-7 6/2100 3 11,9a CC 1,70 35'
Henrik Kihle H* 26/7-10 5/1640 2 11,0a CC 8,96 150'

Uppf: Silver Linden Farms, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SOURIRE FRÖ 1640:6 10,0AK 14,2K Total: 64 12-11-7 2.812.500

6 7,br.h.e Wishing Stone - 25: 9 0-1-1 10,0a 111.000 24: 10 0-2-2 10,4a 240.500
Come and Smile e Zola Boko Rikard N Skoglund Mp 12/5-8 7/1640 2 10,7a CC 25,07 40'

Rikard N Skoglund E 30/5-7 12/2140 4 13,1a CC 7,08 35'
Per Linderoth Rä 21/6-9 1/2140 6 12,3a CC 63,23 100'
Magnus A Djuse L* 2/7-9 4/2140 3 11,5a CC 35,40 150'
Rikard N Skoglund E* 16/7-7 5/1640 7 10,0a CC 61,69 150'

Uppf: Jönsson Anna, Karolina & Joel
Äg: Firma Roffe Plahn Entreprenad
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Jonas Eriksson)

MIZAI 1640:7 10,2AK 12,4K Total: 62 19-7-8 2.228.647

7 7,mbr.v.e Donato Hanover - 25: 6 2-1-1 11,0a 532.500 24: 16 5-1-2 10,2a 645.000
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse Bs* 5/4-11 3/2160 3 13,3 CC 10,72 150'

Mats E Djuse Ö* 26/4-7 1/2100 1 11,2a CC 2,92 150'
Mats E Djuse S* 24/5-10 2/2140 1 11,2a CC 3,39 300'
Mats E Djuse H 13/7-3 3/2160 2 12,6 Cc 1,76 25'
Mats E Djuse H* 26/7-10 10/1640 5 11,0a CC 10,20 150'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Iggesund
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Jan Ove Olsen)

DARK ROADSTER 1640:8 09,9AK *11,1K Total: 118 27-19-19 3.011.394

8 9,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 25: 13 2-1-1 10,2a 195.294 24: 14 0-3-1 12,6a 217.400
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer E 18/4-4 3/1640 2 10,2a Cc 22,55 50'

Ida Riesterer Bs 25/4-3 3/1640 3 10,5a Cc 7,24 75'
Ida Riesterer Bs 16/5-5 1/2160 4 13,9 Cc 9,39 35'
Kristina Gust Ma 5/7-6 1640 1 13,2a – – 1,34 -
Ida Riesterer H* 26/7-10 7/1640 6 11,2a Cc 52,75 150'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-4 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-5-7-1 SPETSBUD: CASTOR THE STAR

tidigare vinnare Oasis Bi’s lopp:
År Häst Kusk Tränare Ägare Distans Tid
2020 Super Nice Torbjörn Jansson Sten O Jansson Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan 2140 1.13,6a
2021 Evaluate Magnus A Djuse  Stefan Melander Stall TZ (Melander Stefan)  2140n  1.15,5a 
2022 Remarkable Feet Örjan Kihlström Jörgen Westholm Team Westholm AB, Sala 2140 1.13,0a
2023  Dark Roadster  Ida Riesterer  Emma-Sara Sjöberg Stall Armanbo Roadsters AB 1640  1.11,8a
2024 High On Pepper Jorma Kontio Katja Melkko Pepper AB & Silkstone HB 2140  1.12,6a

            
           
       

1  Carl Johan Jepson F 50 16 8 5 32 % 949 800
2  Björn Goop F 37 9 4 1 24.3 % 622 800
3  Jorma Kontio S 35 5 5 1 14.3 % 363 700
4  Örjan Kihlström S 28 5 2 0 17.9 % 557 000
5 Magnus A Djuse S 26 4 4 3 15.4 % 497 100

Segerrikaste körsvenner            Bana         Starter      1        2   3   Segerprocent       Summa

Körsvenschampionatet 2025

1 Stefan P Pettersson MP 48 8 10 6 16.7 % 740 000
2 Björn Goop F 21 5 4 1 23.8 % 304 000
3 Daniel Redén S 20 5 2 0 25 % 599 000
4 Mikael Selin MP 55 4 3 4 7.3 % 363 200
5 Maria Törnqvist Å 19 4 3 4 21.1 % 415 900

Segerrikaste tränare               Bana        Starter          1 2 3 Segerprocent      Summa

Tränarchampionatet 2025

Defilering kl: 20.20
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

3-åriga och äldre 50.001 - 125.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 1. 
Körsvenner födda 950101 till 070806 med högst 400 sulkylopp under 2024. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 236.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.462140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Lärlingslopp - U30/K400

KELLOGS SISU 2140:1 16,3AM 16,8M Total: 16 1-2-1 79.200

1 5,br.v.e No Frosting - 25: 7 1-2-0 16,3a 52.400 24: 6 0-0-1 17,2a 19.300
Lorina Orange e Meaulnes du Corta Stefan Carlsson Hd 5/4-8 1/1660 2 17,4 cc 13,48 12'

Thomas Jonsson Vi 26/4-2 9/2120 1 17,9a cc 2,37 12'
Ida Einarsson Nilsson Vi 19/5-5 9/2120 2 16,3a cc 34,22 25'
Ida Einarsson Nilsson Hd 5/7-4 2/2140 6 16,8 cc 125,68 100'
Ida Einarsson Nilsson Kh 17/7-7 3/2480 5 19,6a cc 4,22 20'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Einarsson Nilsson Ida, Sölvesborg
Blå, röda axelklaffar; blå

Ti Jonas M Oscarsson (Ida Einarsson Nilsson)

MR GAAGAA 2140:2 13,8AM 15,4M Total: 7 0-2-0 86.500

2 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 25: 7 0-2-0 13,8a 86.500 24: 0 0-0-0 
Shutterlatier e Chocolatier Björn Goop Å 8/5-8 7/2140 2 15,4 cC 7,62 60'

Carl Johan Jepson Å 28/5-3 5/2140 5 14,9a cC 10,47 60'
Björn Goop F 9/6-3 2/2140 5 13,8a cC 10,24 50'
Björn Goop G 16/6-9 9/2140 5 14,6a cC 32,70 100'
Christian Persson J 22/7-6 3/2140 6 16,3 cC 21,02 60'

Uppf: Persson Christian & Johansson Fredrik
Äg: West Coast Tables & Stables AB, m fl
*Mörkblå, grå dubbelkors och ärm; vit

Å Wilma Karlsson (Christian Persson)

VIKENS MAXIMUS 2140:3 15,0AL 15,3M 15,5AM Total: 13 0-3-1 107.300

3 4,br.s.e Fabulous Wood - 25: 6 0-1-1 15,0a 52.400 24: 7 0-2-0 15,7a 54.900
Mammas Syster e Donato Hanover William Ekberg Vg 27/4-4 4/2148 3 16,5 CC 11,58 50'

William Ekberg Mp 12/5-7 4/2140 6 15,3 CC 24,26 50'
William Ekberg Ax 10/6-1 6/2140 4 15,5a Cc 8,59 35'
William Ekberg Å 26/6-5 12/2140 6 15,5a CC 23,06 40'
Carl Philip Lindblom Vg 21/7-3 7/2650 2 15,0a Cc 23,36 30'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax Carl Philip Lindblom (William Ekberg)

NICOLE SCHERMER 2140:4 *14,4AM 15,6M Total: 7 3-2-0 123.000

4 5,br.s.e Southwind Frank - 25: 4 1-2-0 14,4a 76.500 24: 3 2-0-0 46.500
Rybeira Bi e Varenne Rick Ebbinge Ti 7/24-3 6/1609 d 10ag cc 1,37 30'

Rick Ebbinge Hd 17/1-2 7/2140 d 2ag cc 2,25 35'
Rick Ebbinge Kr 21/3-3 12/2140 2 14,9a cc 3,30 35'
Rick Ebbinge Hd 9/6-8 3/2140 2 15,6 cc 9,17 35'
Rick Ebbinge Å 26/6-5 7/2140 1 14,4a cc 3,68 40'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Hd Johanna Lind (Rick Ebbinge)

CATTIS STÖÖP 2140:5 *15,1AM *16,4M Total: 14 3-0-0 114.300

5 6,br.s.e Pato - 25: 9 3-0-0 15,1a 99.300 24: 2 0-0-0 3.000
Stayups Bac e Spotlite Lobell Niclas Benzon F 19/5-9 7/2140 1 16,4 CC 4,70 15'

Niclas Benzon Ax 1/6-2 3/2140 0 19,3ag Cc 18,92 40'
Anton Knutsson Vg 14/6-4 4/2148 1 15,1a cc 26,64 25'
Anton Knutsson Vg 25/6-1 2/2148 0 19,1ag cc 7,78 30'
Anton Knutsson Å 10/7-3 12/2140 1 16,2a CC 11,31 40'

Uppf: Linder Rolf
Äg: Cexxe & Co AB, Stockholm
Svart, mörkgrå fält och vita hängslen; sva

Ax Jonathan Bardun (Mari Vilhelmsson Fredlund)

MARASCHINO 2140:6 15,2AK 15,3M 16,5AM Total: 10 1-4-1 119.500

6 4,br.v.e Explosive Matter - 25: 5 0-3-0 15,2a 58.000 24: 5 1-1-1 16,5a 61.500
Cherrylady e Charmy Skeeter Carl Johan Jepson Mp 28/4-7 4/2140 4 16,8a cc 5,21 35'

Tyler Mifsud Å 14/5-3 1/1640 7 15,2a CC 7,18 40'
Gustav Johansson Kr 6/6-7 3/2140 2 15,7 CC 11,76 35'
Örjan Kihlström Kr 22/6-12 6/2160 2 15,3 CC 4,44 35'
Fredrik Persson Kh 16/7-2 5/1680 2 15,5a CC 2,53 25'

Uppf: Strand Daniel, Limhamn
Äg: Hammarglo Farm KB, Mönsterås
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

Kr Valentin Prevost (Fredrik Persson)

LOVE TO KNOW 2140:7 *14,3AM 15,1M Total: 7 2-0-3 111.500

7 4,fux.v.e Love You - 25: 0 0-0-0  24: 7 2-0-3 14,3a 111.500
Wikipedia e Yankee Glide Christoffer Eriksson Å 22/8-1 6/2140 d 4ag cC 5,32 30'

Robert Bergh Å 4/9-2 4/2140 1 14,3a cC 1,57 30'
Robert Bergh Kr 20/9-4 3/2140 3 15,1 cC 3,68 40'
Robert Bergh Å 5/12-5 8/2140 3 15,7a cc 1,99 30'
Robert Bergh Å 14/12-2 1/2140 1 15,8 cc 3,30 35'

Uppf: Flack Invest AB, Örebro
Äg: Tigerrace AB, Älta
Mörkblå, beige axelkl. och 2-del ärm; mb

Å Julian Cordeau (Robert Bergh)

LION MEARAS 2140:8 13,9AK *15,5M 14,7AM Total: 8 2-3-2 124.799

8 4,fux.v.e Maharajah - 25: 5 1-1-2 13,9a 78.500 24: 3 1-2-0 16,5a 46.299
Creme de la Creme e Ready Cash Alex Persson Hd 17/1-3 2/2140 3 17,3a cc 3,72 35'

Stefan Persson Kr 28/3-2 2/2140 3 14,7a cc 4,62 35'
Stefan Persson Kr 25/4-4 5/2140 1 15,5 cc 3,81 35'
Stefan Persson J 13/5-5 2/1640 2 13,9a cc 3,62 40'
Stefan Persson Å 28/5-6 9/2140 0 14,7a cc 7,99 50'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, vinröd/vit vinkel; svart

Hd Alex Persson (Stefan Persson)

EMIRAL AS (IT) 2140:9 15,4AM 15,0M Total: 11 2-1-0 123.300

9 5,br.v.e Trixton - 25: 4 1-0-0 16,0a 52.000 24: 7 1-1-0 15,4a 71.300
Galiera As e S.J.'s Photo Jorma Kontio S 20/10-6 8/2640 0 17,3a CC 9,91 60'

Kerstin Hell Andersson Ro 5/6-6 10/2140 4 16,5ag cc 24,38 40'
Kerstin Hell Andersson År 20/6-2 9/2140 5 16,0a cc 31,36 25'
Victor Rosleff Hd 5/7-4 1/2140 8 17,0 cc 37,36 100'
Roy Atle Ruud Nilsen Ö 23/7-4 3/2140 1 16,1 cc 3,57 35'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: Hell Andersson Kerstin, m fl
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

L Julia Smedman (Kerstin Hell Andersson)

LIKE HIGH 2140:10 17,2AM 14,5M Total: 7 2-1-0 121.500

10 3,br.v.e E L Titan - 25: 7 2-1-0 17,2a 121.500 24: 0 0-0-0 
Veritas Grif e Varenne André Bood F 17/3-2 1/2140 0 17,2a cc 49,10 50'

Carl Johan Jepson Åm 4/6-1 7/2080 0 u cc 19,09 40'
Magnus Jakobsson År 20/6-9 4/2160 8 18,7g cc 54,66 45'
Örjan Kihlström S 24/6-4 4/2140 1 16,0 Cc 6,02 60'
Carl Johan Jepson Åm 9/7-7 2/2100 2 14,5 Cc 2,19 25'

Uppf: Nörlem Michael, Danmark
Äg: Stall Avanti Force HB, Kil
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

F André Bood

L'ULTRASON* (FR) 2140:11 13,8AM Total: 3 2-1-0 100.000

11 4,svbr.h.e Fabulous Wood - 25: 3 2-1-0 13,8a 100.000 24: 0 0-0-0 
Astrid e Rocklyn Henrik Hollsten Fr 8/11-k 2000 k 18,7 – – gdk -

Anders Eriksson Ö 15/4-5 9/2100 1 14,7a cc 3,62 35'
Anders Eriksson Ro 5/5-7 12/2140 1 15,7a cc 1,83 40'
Björn Goop Ax 18/7-3 2/2140 2 13,8a cc 1,30 50'

Uppf: Equidream GmbH, Schweiz
Äg: Stall 3 V
*Svart, rött V, röd 3; röd

Ax Simon Helm (Ulf Stenströmer)

DEMON MARKE 2140:12 14,7AM 14,0M Total: 17 2-0-1 113.700

12 4,br.v.e Rapide Marke - 25: 9 2-0-1 14,7a 91.200 24: 8 0-0-0 17,7a 22.500
Happy Casino e Make it Happen Björn Goop Ö 26/4-12 6/2140 1 15,3 CC 5,78 35'

Victor S Sundgren Ö 15/5-10 3/2140 d 8g CC 2,36 35'
Björn Goop Mp* 31/5-5 6/2140 4 14,0 CC 15,96 125'
Carl Johan Jepson Ro* 11/6-7 4/2140 0 14,7a CC 44,66 125'
Magnus A Djuse L 27/7-9 8/2140 4 15,0 CC 3,89 30'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Svart, vit/limegrön vinkel; vit

Mp Victor S Sundgren (Mikael Selin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-5 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 20.40

För ett tryggt hästägande

Kontakta ditt lokala ombud:
Sissi Lilja 070-6250440
Göran Nästorp 070-5178686
Angelica Karlsson 070-2153028
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 MANTORP

3-åriga och äldre 200.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Svensk Travsports hederstäcke till segrande häst.

START 21.062640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsport 100 år - STL Klass I 
(Försök 13 i Meeting 5 - Final Solvalla 20/8)

JACK LINK 2640:1 *12,9AL *16,6M Total: 26 6-6-4 440.500

1 5,br.v.e Father Patrick - 25: 9 2-2-1 12,9a 245.900 24: 15 4-3-2 13,7a 169.600
Zenith As e Broadway Hall Jonas M Oscarsson Å 21/4-12 7/2140 1 14,4a CC 13,63 40'

Johnny Takter J 21/5-8 10/2140 5 15,0a CC 6,62 60'
Ulf Ohlsson Ti* 7/6-6 4/2413 1 12,9a CC 21,49 125'
Ulf Ohlsson E* 28/6-6 11/2140 0 uag CC 42,50 250'
Björn Goop Hd* 5/7-9 6/2140 5 13,8a Cc 35,62 125'

Uppf: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Svart, vita staplar; vit

Hd Ulf Ohlsson (Magnus Dahlén)

GLOBAL COMMISSION* 2640:2 12,7AL 14,1L Total: 46 11-5-6 526.951

2 7,ljbr.v.e Traders - 25: 5 3-0-1 12,7a 149.745 24: 14 2-3-1 13,3a 139.921
Amourus e S.J.'s Caviar Jörgen Sjunnesson Bn 19/1-8 2520 1 14,8 – – 16,10 -

Jörgen Sjunnesson Å 5/2-8 3/2640 1 14,8a cc 7,24 60'
Jörgen Sjunnesson Å* 22/3-8 2/2640 3 12,7a cc 2,92 125'
Jörgen Sjunnesson J* 12/4-11 4/2660 7 14,1 cc 7,72 125'
Jörgen Sjunnesson Hd 9/6-5 12/2640 1 14,0a cc 2,79 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Eilenberger Claudia, Tyskland
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Claudia Eilenberger)

FLYING FINN 2640:3 13,3AM *18,0M *15,9AL Total: 6 4-0-1 356.500

3 4,br.v.e Readly Express - 25: 5 3-0-1 13,3a 316.500 24: 1 1-0-0 40.000
Railin e Trixton Björn Goop S 8/1-2 3/2140 1 15,2a cc 1,47 60'

Magnus A Djuse S 16/4-5 5/2140 0 17,1ag Cc 2,09 60'
Magnus A Djuse S 23/4-4 8/2140 1 13,5a Cc 4,97 60'
Magnus A Djuse G* 17/5-8 6/2640 1 15,9a Cc 1,58 125'
Magnus A Djuse E* 28/6-4 3/2140 3 13,3a Cc 1,47 250'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Stall Timo Nurmos AB & Mgf Förv. AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

OROSEI BOKO 2640:4 *11,8AK *15,7M Total: 15 6-3-1 343.071

4 4,ljbr.h.e Readly Express - 25: 6 2-1-1 12,6a 178.000 24: 9 4-2-0 11,8a 165.071
Jocelyn Boko e Yankee Glide Christoffer Eriksson Å 28/5-9 4/1640 1 12,8a cC 1,74 60'

Björn Goop S* 18/6-3 5/1640 0 uag cC 9,49 125'
Christoffer Eriksson Å 26/6-4 6/2140 1 13,1a cC 3,45 75'
Christoffer Eriksson Å 10/7-9 3/2140 3 12,6a cC 1,76 75'
Christoffer Eriksson J 29/7-4 3/2140 d 12ag cC 9,50 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ameva AB & Peter Bronsman AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

INDY BOY (DK) 2640:5 11,8AK *13,7M Total: 27 6-5-0 409.103

5 5,br.v.e Ens Snapshot - 25: 7 3-1-0 11,8a 258.077 24: 10 2-2-0 14,1a 108.490
Whos Smiling Now e Insert Gede Christoffer Eriksson J 12/4-1 4/1640 5 11,8a cc 4,16 40'

Malte Handfast Å 21/4-12 5/2140 d 10ag cC 1,77 40'
Örjan Kihlström Å* 3/5-8 3/2140 1 13,7 cc 7,64 125'
Örjan Kihlström S* 24/5-8 2/2140 0 uag cc 6,34 250'
Örjan Kihlström Ax 18/7-10 2/2140 1 13,6a cc 4,41 75'

Uppf: Hovgaard Michael, Danmark
Äg: Jamav Syd Fastigheter AB, Lomma
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Å Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)

NASDAQ NEWPORT 2640:6 11,3AM *15,2AL Total: 22 8-5-1 469.500

6 5,br.h.e Kadabra - 25: 8 4-0-1 11,3a 215.000 24: 10 3-3-0 11,9a 188.000
Onda Su e Muscle Massive Gustav Johansson J 18/3-3 6/2140 1 13,4a cc 1,87 40'

Rick Ebbinge Å 7/4-4 12/2140 4 13,2a cc 4,72 40'
Rick Ebbinge Hd 16/6-4 4/2140 1 13,0a cc 2,26 35'
Jaap van Rijn Hd* 5/7-9 2/2140 4 13,8a cc 6,23 125'
Rick Ebbinge E* 16/7-9 11/2140 3 11,3a cc 8,13 125'

Uppf: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Äg: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Mörkblå, orange axelklaffar och ärmb.; mbl

Hd Rick Ebbinge

DEAR WISE AS (IT) 2640:7 12,2AM 14,2M *15,0AL Total: 25 7-5-4 518.500

7 6,br.v.e Ready Cash - 25: 8 3-3-1 12,2a 284.000 24: 8 0-0-3 13,4a 49.500
In Wise As e S.J.'s Caviar Markus B Svedberg S 26/3-10 10/2140 1 13,2a cc 3,79 80'

Markus B Svedberg Ro* 20/4-6 11/1640 7 13,0a cc 7,25 125'
Markus B Svedberg S 9/5-9 10/2140 2 13,2a cc 9,54 150'
Markus B Svedberg E 21/5-9 6/2160 3 14,2 cC 5,34 60'
Ulf Ohlsson E 25/7-7 5/2140 2 12,2a cc 2,42 35'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: SRF Stable
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

KATMANDU MEARAS 2640:8 *12,6AM *14,7M Total: 14 7-3-1 447.167

8 5,br.v.e Muscle Hill - 25: 8 2-3-1 12,6a 269.667 24: 6 5-0-0 14,3a 177.500
Creme de la Creme e Ready Cash Johan Untersteiner Hd 23/4-7 2/2660 2 15,3 cc 3,51 60'

Peter Untersteiner Ch 11/5-12 2000 3 13,2a – – 37,50 -
Johan Untersteiner Kr 22/6-4 6/3160 d kub0g cc 10,08 100'
Johan Untersteiner Hd 3/7-14 4/2140 1 12,6a cc 6,51 75'
Johan Untersteiner Ax 18/7-10 11/2140 2 13,6a cc 7,70 75'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Hjelte RestaurangAB& InfrakraftHold.AB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

MIYAGI 2640:9 12,9AL *15,1M Total: 14 5-4-1 525.400

9 4,mbr.v.e Six Pack - 25: 14 5-4-1 12,9a 525.40024: 0 0-0-0 
Rare Wise As e Varenne Thomas Uhrberg Å 28/5-9 10/1640 4 13,1a CC 11,58 60'

Carl Johan Jepson Ti* 7/6-6 10/2413 2 12,9a CC 6,55 125'
Carl Johan Jepson S* 18/6-3 7/1640 0 uag Cc 19,51 125'
Carl Johan Jepson E* 28/6-6 4/2140 2 12,9a CC 9,89 250'
Anton Knutsson Ax 20/7-10 5/2140 1 13,0a CC 2,49 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

JASON EXPRESS 2640:10 11,9AM *14,3M 14,8AL Total: 16 4-1-3 406.500

10 4,br.h.e Readly Express - 25: 9 3-1-2 11,9a 260.000 24: 7 1-0-1 13,7a 146.500
Sweet on You e Kadabra Ole Johan Östre F 30/4-3 12/2140 2 14,3a Cc 1,69 35'

Dwight Pieters Å 14/5-8 1/2140 1 15,1 CC 2,08 60'
Dwight Pieters Mp 31/5-4 7/2640 5 14,4 cc 3,63 100'
Carl Johan Jepson S 1/7-8 3/2140 4 11,9a CC 20,00 300'
Dwight Pieters Ax 18/7-10 10/2140 3 13,6a CC 3,91 75'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

SPEED CHANGE 2640:11 10,7AK *14,7M 13,6AL Total: 13 4-3-2 364.146

11 4,mbr.h.e Nuncio - 25: 7 3-2-1 10,7a 263.146 24: 6 1-1-1 14,1a 101.000
What's Your Limit e Credit Winner Alessandro Gocciadoro I 15/4-5 2080 1 14,7 – – 1,30 -

Alessandro Gocciadoro Å* 3/5-2 10/1640 3 10,7a CC 4,79 125'
Alessandro Gocciadoro S 23/5-5 4/1640 1 11,5a CC 1,41 80'
Alessandro Gocciadoro S* 18/6-3 3/1640 2 11,3a CC 5,06 125'
Magnus A Djuse Ax 19/7-3 5/2640 2 13,6a CC 3,81 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: R Johansson Konsult AB& Tuve Måleri AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Alessandro Gocciadoro)

KENOBI MEARAS 2640:12 *13,0AM 14,7M 14,8AL Total: 19 8-2-3 416.400

12 5,mbr.v.e Cantab Hall - 25: 2 2-0-0 13,5a 75.000 24: 6 2-0-2 13,0a 91.900
Dame of Mearas e Muscle Hill Alex Persson J 6/24-8 10/2140 6 15,2a cc 2,54 35'

Alex Persson Hd 7/24-8 8/2140 3 15,0a cc 12,06 30'
Stefan Persson Hd 19/8-9 3/2140 1 13,0a CC 3,22 40'
Alex Persson J 13/5-4 6/2140 1 13,5a CC 4,13 40'
Stefan Persson Kr 13/6-7 6/2140 1 14,3a CC 1,29 35'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

Hd Stefan Persson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-6 V5-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 21.00

Är du travhästägare eller bara intresserad av travsport!
Gör som de flesta - bli medlem i vår förening!

För mer information, sänd ett email till: tomas.thell@thell.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 MANTORP

3-åriga och äldre ston 300.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.000.001 kr
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 346.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 21.262640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Diamantstoet (Försök 10 i Meeting 5 
- Final Solvalla 20/8)

GUDRID FACE 2640:1 *15,0M *10,4AK Total: 21 5-0-1 704.500

1 4,br.s.e Ready Cash - 25: 7 3-0-0 15,4 523.500 24: 14 2-0-1 15,0 181.000
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 9/5-8 6/2140 6 13,1a cc 55,95 300'

Adrian Kolgjini Hd 26/5-8 2/2140 d kubag cc 1,92 35'
Adrian Kolgjini Ti* 7/6-3 10/1609 1 10,4a cc 15,32 125'
Adrian Kolgjini E* 28/6-3 6/2140 1 13,4a cc 2,79 250'
Adrian Kolgjini Ax 11/7-7 4/2640 0 16,7ag cc 2,61 75'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Ecurie Smart
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

DANCING DAYS 2640:2 13,6K 12,1AK 14,4L Total: 51 5-8-7 796.500

2 6,br.s.e Father Patrick - 25: 11 1-2-0 14,3 199.500 24: 14 1-2-2 14,4 278.800
Occasion Kronos e Offshore Dream Stephanie J Werder J 29/5-6m 3/1640 2 12,7a Cc 10,16 40'

Stephanie J Werder Hd 9/6-4 9/1640 4 12,7a Cc 12,74 35'
Per Nordström J 17/6-7 3/2140 4 14,5a Cc 10,81 50'
Jonathan Carre Hd 5/7-13m 2/1640 1 13,0a Cc 2,60 50'
Stefan Persson Kh 16/7-4 4/1680 0 14,5a CC 7,13 80'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall DoubleD - Asap
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

J Örjan Kihlström (Stephanie J Werder)

FRIENDOFTHEPHANTOM 2640:3 12,0K 12,1AM *13,7L Total: 22 7-1-1 580.000

3 5,br.s.e Muscle Hill - 25: 8 2-0-0 12,0 185.000 24: 12 3-1-1 13,6 325.000
Carlotta e Ready Cash Conrad Lugauer E 6/5-3 12/2140 4 13,7a cc 7,02 35'

Conrad Lugauer Åm* 4/6-10 2/3280 5 16,2 cc 8,18 150'
Conrad Lugauer Å 10/7-4 3/2140 1 12,8a cC 2,61 50'
Conrad Lugauer Ax* 19/7-5 3/1660 7 12,0 cC 15,58 125'
Conrad Lugauer J 29/7-2 4/2140 1 13,0a cC 3,11 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Conrad Lugauer

ILOVEYOU BUTCHER* (DK) 2640:4 15,9M *13,2AM Total: 32 6-2-4 762.791

4 5,br.s.e Dominion Beach - 25: 10 1-1-1 17,9 133.794 24: 11 2-0-1 463.822
Shelovesyoubutcher e Love You Jeppe Juel Ål 7/5-2 1640 4 13,4a – – 9,70 -

Flemming Jensen Se 19/5-6 2060 2 13,4a – – 3,33 -
Flemming Jensen Od 6/6-4 2140n 3 14,5a – – 2,52 -
Flemming Jensen Aa 29/6-1 1800 4 14,9a – – 8,17 -
Steen Juul Ch 20/7-6 2000 5 13,9a – – 17,22 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Stald Butcher A/S, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MIDAS MANA 2640:5 13,4K 11,4AK 14,4L Total: 42 2-6-6 490.200

5 5,br.s.e Minnestads Dubai - 25: 8 0-0-2 13,4 53.400 24: 8 1-3-0 14,3 126.000
Purple Dream e Smasher Pierre Nyström E 13/5-6 1/1660 0 18,5g cc 26,58 12'

Pierre Nyström E 21/5-10 5/3160 0 15,4 Cc 234,29 60'
Virmantas Lavickas Ål 11/6-5 1640 0 14,9ag – – 18,60 -
Tomas Pettersson Bs 12/7-5 3/2640 3 14,5a cc 99,10 35'
Jenny A Björk Rä 21/7-2 3/1640 5 13,4 CC 16,02 35'

Uppf: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Äg: Stall Midas AB, Almunge
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Nicolina Moxness)

MONROSE WINE 2640:6 13,5M 12,0AM *15,2L Total: 30 5-4-5 962.500

6 5,sv.s.e Nuncio - 25: 6 0-1-0 13,5 106.500 24: 12 2-1-3 15,2 351.500
Winner's Rose e Pine Chip Gustav Johansson Å* 3/5-10 6/2140 7 12,0a cc 82,65 300'

Gustav Johansson Å 28/5-5 2/2160 5 13,5 cc 3,53 60'
Gustav Johansson S* 18/6-9 10/2140 7 13,7a cc 79,85 150'
Gustav Johansson Hd* 5/7-11 2/2140 2 13,2a cc 48,55 150'
Gustav Johansson Hd 25/7-7 7/2140 0 13,6a cc 3,60 35'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

BEAWINNER 2640:7 13,3M 12,6AK 14,3L Total: 79 7-9-12 724.578

7 7,mbr.s.e Infinitif - 25: 15 0-1-2 14,4 85.939 24: 23 0-1-5 14,3 87.939
Beastar e Gentle Star Jörgen Lorentzen Å 28/5-5 4/2160 0 ug Cc 165,29 60'

Jan Hansen Hd 9/6-4 5/1640 6 13,0a CC 34,63 35'
Johnny Takter J 17/6-7 1/2140 5 14,5a CC 61,03 50'
Stefan Persson Hd* 5/7-6 2/1640 7 13,0a CC 88,66 125'
Jörgen Lorentzen Kh 16/7-3 5/1680 2 14,5a Cc 51,04 25'

Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv
Äg: Gröndala Gård AB, Bjuv
Svart, vita staplar; vit

J Ulf Ohlsson (Jörgen Lorentzen)

ACE OF MARKE 2640:8 13,9M 11,0AK 14,7L Total: 60 8-6-5 764.300

8 6,br.s.e Rapide Marke - 25: 13 0-3-2 14,0 160.00024: 20 3-3-1 13,9 329.000
Happy Casino e Make it Happen Magnus A Djuse Mp 12/5-4 1/2140 2 14,9a CC 11,27 35'

Per Linderoth Mp* 31/5-8 3/2140 7 14,0 CC 94,78 150'
Hilma Selin Ax 17/6-8 5/2140 2 14,1a CC 9,02 40'
Örjan Kihlström Vg* 25/6-8 4/2148 3 11,8a CC 40,68 150'
Björn Goop Hd* 5/7-11 1/2140 6 13,5a CC 24,53 150'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Mp Magnus A Djuse (Mikael Selin)

PURE DIAMOND 2640:9 13,9L 10,5AK Total: 38 2-9-6 960.878

9 5,br.s.e Father Patrick - 25: 13 0-1-3 13,9 188.731 24: 9 0-4-1 14,9 484.500
Pure Kemp e Muscle Hill Ulf Ohlsson S 9/5-7 9/2140 7 12,1a CC 108,92 150'

Rikard N Skoglund G 27/5-7 12/1640 3 12,0a CC 11,10 35'
Victor Rosleff Vg* 25/6-9 2/1646 4 10,5a CC 17,80 125'
Claes Sjöström L* 2/7-4 6/2640 2 13,9 CC 16,39 150'
Claes Sjöström Ax* 19/7-9 11/1640 7 11,2a CC 45,84 150'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
*Orange, svart axelp.stolpar och revär; or

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

GARDEN LEAVE 2640:10 13,3L 11,3AK Total: 47 13-5-3 941.050

10 7,br.s.e Ready Cash - 25: 11 2-1-0 13,3 208.900 24: 8 2-0-1 14,8 83.250
Bloom Boko e Cantab Hall Peter Untersteiner S* 24/5-5 2/1640 0 11,4a CC 105,89 500'

Axel Ritzman J 17/6-7 10/2140 d 7ag CC 19,59 50'
Johan Untersteiner Kr 30/6-9 2/2180 1 14,1 cc 1,90 12'
Johan Untersteiner Å 10/7-8 4/2660 6 13,3 cc 37,68 75'
Axel Ritzman Hd 25/7-7 10/2140 2 13,0a cc 16,42 35'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Kennys Andelshästar 74
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

ULTRA VIOLET 2660:1 *13,2M 11,1AK *13,7L Total: 54 13-4-8 1.358.319

11 8,fux.s.e Readly Express - 25: 10 3-0-2 14,1 489.000 24: 14 2-0-2 13,2 139.419
Blend of Gold e Cantab Hall Carl Johan Jepson G* 17/5-9 3/2140 1 12,8a CC 3,49 150'

Carl Johan Jepson Åm* 4/6-10 2/3320 1 14,6 CC 4,23 150'
Carl Johan Jepson E* 28/6-5 9/2140 7 13,2a CC 11,61 300'
Carl Johan Jepson Ax* 19/7-9 5/1640 3 11,1a CC 4,70 150'
Mats E Djuse J* 29/7-5 6/1640 6 11,1a CC 43,58 150'

Uppf: Top Of Europe Management AB & Djuve A
Äg: Jonsson Rolf, Stenungsund
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ax Mats E Djuse (David Persson)

MONA LISA VENUS* (AT) 2660:2 *14,9M 10,9AK Total: 27 18-3-3 1.565.647

12 5,mbr.s.e Light Kronos - 25: 5 1-2-0 350.000 24: 11 8-1-2 14,9 669.630
Mon Amie Mic Venus e Edu's Speedy Mathieu Mottier V 11/4-2 2850 d - – – 10,80 -

Robin Bakker E 5/6-4 4/2140 2 12,1a cc 5,15 70'
Robin Bakker S* 18/6-9 8/2140 1 13,1a cc 7,98 150'
Robin Bakker E* 28/6-5 10/2140 2 13,0a cc 6,29 300'
Robin Bakker J* 29/7-5 7/1640 5 10,9a cc 27,64 150'

Uppf: Agro Hochstafel S.R.O., Tjeckien
Äg: Karlovatz Karin, Österrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Paul J P Hagoort)

TOSCANA SOUTHWIND 2660:3 12,8M 11,6AM 14,1L Total: 44 9-11-3 1.192.137

13 7,mbr.s.e Bold Eagle - 25: 10 0-2-1 13,3 201.337 24: 15 1-7-0 12,8 664.800
Coco Chip e Chip Chip Hooray Carl Johan Jepson Ch 11/5-9 2000 4 12,8a – – 8,31 -

Stefan Persson Å 28/5-8 1/3180 0 15,0 cc 17,62 75'
Johnny Takter J 17/6-8 2/2180 2 13,3 cc 13,37 50'
Ulf Ohlsson L* 2/7-4 8/2640 6 14,1 cc 8,76 150'
Johnny Takter Ch 20/7-6 2000 4 13,7a – – 4,23 -

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Stall Rita
*Röd, vita ärmar; röd

J Stefan Persson (Jörgen Lorentzen)

NAOMI BROS 2660:4 12,5M 11,0AK 13,4L Total: 45 4-11-2 1.298.400

14 5,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 7 0-0-0 12,6 31.150 24: 18 2-4-0 12,5 636.250
Passionata Face e Muscle Hill Nicolas Bazire V 18/2-1 2100 0 11,8a – – 77,50 -

Mikael Lindqvist Ö 27/3-6 11/1609 5 13,4a cc 1,52 12'
Mika Forss F 30/6-4 6/2140 6 12,6a cc 33,28 35'
Jorma Kontio Ax 18/7-7 1/2140 5 14,3a cc 88,27 100'
Mika Forss H* 26/7-5 3/2160 6 12,6 cC 36,11 150'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Melefors Mikael&KötthalleniJärfälla AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ö Mika Forss (Mikael Melefors)

KAFFEÅCHAMPAGNE 2660:5 *12,3M *11,8AM *13,6L Total: 32 10-7-2 1.264.469

15 5,ljbr.s.e Butler - 25: 9 6-0-0 12,3 867.500 24: 17 4-5-1 14,0 336.969
Crown Classic e Muscle Mass Carl Johan Jepson Å* 22/3-11 2/2140 1 11,8a CC 7,18 150'

Gustav Johansson F 18/4-7 5/2140 6 12,5a CC 3,50 150'
Carl Johan Jepson Å* 3/5-10 1/2140 8 13,4a CC 10,88 300'
Carl Johan Jepson L* 2/7-4 2/2640 1 13,6 CC 3,29 150'
Carl Johan Jepson Ax 18/7-9 3/2180 1 12,3 CC 1,69 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Beata Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-7DD-1 V5-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 21.20

Grattis till segern på Mantorp
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 MANTORP

3-åriga och äldre 550.001 - 1.800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 070806 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 21.462140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

STL Bronsdivisionen mot STL Silverdivisionen 
(Försök 13 i Meeting 5 - Final Solvalla 20/8)

HUGO BOSS SHADOW (DK) 2140:1 10,3AK 13,7L *12,3AM Total: 57 13-10-5 757.863

1 6,br.v.e Orlando Vici - 25: 12 3-4-3 10,3a 444.00024: 11 1-2-0 14,1a 44.891
Sindy Shadow e Lindy Lane Ulf Ohlsson Å* 3/5-7 8/2140 6 12,5a CC 11,67 125'

Ulf Ohlsson S 23/5-8 8/3180 3 13,7 CC 14,74 150'
Linda Sedström Ax 1/6-9 11/2140 3 13,1a CC 4,26 150'
Björn Goop Vg* 25/6-9 8/1646 2 10,3a CC 10,71 125'
Björn Goop Hd* 5/7-6 3/1640 2 12,2a CC 2,09 125'

Uppf: Jensen Niels Jörgen, Danmark
Äg: Jansson G, T &J, Larsson I &Tenggren V
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

JANKS MORTON 2140:2 12,3AM *15,1M Total: 19 8-3-0 775.400

2 6,br.v.e Nuncio - 25: 10 2-2-0 12,3a 267.90024: 4 2-0-0 13,9a 337.500
The Last Crown e Love You Magnus A Djuse S 30/4-10 10/2140 4 12,3a cc 6,00 80'

Claes Sjöström S 9/5-7 12/2140 0 12,3a cc 49,88 150'
Emilia Leo Ax 1/6-9 6/2140 2 13,0a cc 4,39 150'
Daniel Wäjersten B 17/6-4 9/2140 6 13,3a cc 3,88 40'
Magnus Jakobsson Ö 23/7-5 1/2100 1 13,1a cc 2,60 35'

Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Magnus A Djuse (Marcus Schön)

NAIL'EM 2140:3 11,1AK 14,3M 12,1AM Total: 46 7-9-6 810.400

3 6,br.v.e Trixton - 25: 7 1-2-0 11,1a 111.000 24: 14 1-3-3 12,1a 228.400
Vision Kronos e Goetmals Wood Iina Aho S 7/5-3m 1/2140 2 14,0a cc 21,82 60'

Iina Aho G 17/5-1m 5/1640 0 14,0a Cc 6,20 50'
Markus B Svedberg F 9/6-9 7/1640 1 12,9a CC 9,29 50'
Örjan Kihlström E 27/6-4 1/1640 0 19,0ag CC 8,04 35'
Markus B Svedberg Mp 14/7-8 4/1640 2 11,1a Cc 15,63 50'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Team Boback KB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

KING ONLY THE ONE* 2140:4 10,6AK *12,9M 11,9AM Total: 58 14-6-11 902.679

4 7,mfux.v.e S.J.'s Caviar - 25: 10 2-1-2 10,6a 152.00024: 21 5-3-2 11,9a 323.300
Kings Blondie e Ride the Night Christoffer Eriksson Hd 26/5-7 1/2180 1 13,3g CC 7,67 35'

Dwight Pieters Åm* 4/6-8 5/2480 d 5ag CC 21,01 125'
Per Lennartsson Vg* 25/6-9 3/1646 5 10,6a CC 38,72 125'
Carl Johan Jepson Mp 14/7-9 5/2680 2 13,5 CC 4,42 50'
Christoffer Eriksson J 22/7-7 1/2140 1 12,9 CC 1,75 40'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Pullicino Kenneth, Malta
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

TUPPEN 2140:5 12,1AM 12,9M Total: 35 12-5-2 963.551

5 7,br.v.e Orecchietti - 25: 11 2-2-1 12,1a 297.651 24: 9 1-0-1 12,1a 78.000
Inova Rols e Jag de Bellouet Peter Arnqvist Hd 23/4-8 5/2140 7 13,2a CC 8,16 60'

Johan Untersteiner Ch 11/5-10 2000 1 12,1a – – 2,29 -
Johan Untersteiner S* 24/5-11 5/2140 d 10ag CC 15,25 250'
Johan Untersteiner Hd* 5/7-6 6/1640 3 12,3a CC 2,61 125'
Johan Untersteiner Ax 18/7-9 2/2180 6 12,9g CC 8,20 100'

Uppf: Olsson Linda M, Gullabo
Äg: Weistedt Ralf, Arne A & Arnqvist P
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson (Peter Arnqvist)

STEPPING DREAMBOY 2140:6 *10,2AK *12,7M 12,7AM Total: 44 16-5-4 997.300

6 7,br.h.e Readly Express - 25: 9 3-2-0 10,2a 297.50024: 5 2-1-1 12,0a 121.500
Stepping Space e Fast Photo Carl Johan Jepson Mp 28/4-4 3/2140 1 12,9a cC 1,79 35'

Simon Helm S 14/5-7 6/1640 0 12,5ag cC 3,10 80'
Rikard N Skoglund Åm* 4/6-8 12/2480 5 13,3a cC 94,09 125'
Rikard N Skoglund Vg* 25/6-9 4/1646 1 10,2a cC 4,84 125'
Rikard N Skoglund Sä* 9/7-10 4/2140 2 12,7a cC 2,12 125'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ax Rikard N Skoglund (Eric Martinsson)

MAKALU DOC 2140:7 *09,5AK *13,2M 11,8AM Total: 32 11-4-1 1.119.700

7 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 25: 7 4-1-0 9,5a 712.000 24: 20 4-3-1 13,0a 302.200
Howell Mountain e Cantab Hall Ulf Ohlsson S* 8/2-7 2/2140 1 13,8a cc 6,68 250'

Ulf Ohlsson S 7/5-7 1/2160 1 13,2 cc 4,82 80'
Ulf Ohlsson Mp* 31/5-9 4/1640 1 9,5a cc 12,70 125'
Jarno Koskela S 18/6-5 1/2140 4 12,2a cc 8,34 125'
Jarno Koskela E* 28/6-9 6/2140 2 11,8a cc 11,27 250'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Firma Koskela Stable & Josefsson H M
Mörkblå, guld bröstband och ärmbindel; mbl

S Jarno Koskela (Heikki Matias Koskela)

JACKPOT MEARAS 2140:8 10,6AM *15,3M Total: 18 11-3-1 1.167.500

8 6,br.v.e Muscle Hill - 25: 8 5-2-0 10,6a 754.00024: 5 3-0-1 13,0a 252.000
Creme de la Creme e Ready Cash Dwight Pieters Å 6/3-4 6/2140 2 12,8a cc 1,29 40'

Carl Johan Jepson S* 29/3-7 6/2140 1 11,2a cc 2,02 250'
Carl Johan Jepson Ö* 26/4-9 3/1609 1 11,1a cc 1,54 125'
Carl Johan Jepson S* 24/5-11 10/2140 2 10,6a cc 3,68 250'
Dwight Pieters Ö 17/7-9 7/2100 6 11,5a cc 2,10 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

KAISER MEARAS 2140:9 12,1AM 14,0L Total: 23 11-5-1 1.024.535

9 5,br.h.e Readly Express - 25: 3 2-1-0 12,3a 265.000 24: 13 6-1-1 12,1a 577.035
The Queen e Andover Hall Carl Johan Jepson E* 16/11-5 4/2640 4 14,0 CC 15,49 110'

Carl Johan Jepson Mp 13/12-2 3/2640 1 16,8a cc 1,30 30'
Carl Johan Jepson Å 6/3-4 7/2140 1 12,8a cc 6,46 40'
Carl Johan Jepson Mp 31/3-8 2/2140 1 12,3a CC 3,64 150'
Carl Johan Jepson Ro* 20/4-7 6/2640 2 13,3a Cc 6,96 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Firma Säby Maskin & Jordhantering
Svart, vita staplar; vit

Mp Ulf Ohlsson (Stefan P Pettersson)

KIPKETER MEARAS 2140:10 11,2AK *14,3M 11,8AM Total: 37 11-8-3 1.074.000

10 5,br.h.e S.J.'s Caviar - 25: 10 4-4-1 11,5a 431.500 24: 16 4-2-2 11,2a 457.500
Spring Kronos e Viking Kronos Carl Johan Jepson År 22/5-3 2/2160 1 14,4 CC 1,61 30'

Carl Johan Jepson Åm* 4/6-8 3/2480 2 13,1a CC 2,70 125'
Carl Johan Jepson S* 18/6-7 4/2640 3 13,3a Cc 6,95 125'
Carl Johan Jepson E* 28/6-9 5/2140 2 11,8a CC 5,82 250'
Carl Johan Jepson Ax 18/7-7 4/2140 2 14,1a CC 8,47 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jibece Horse Camp AB, m fl
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

SANDOKAN 2140:11 *10,5AK 12,0M 11,3AM Total: 42 12-6-5 1.158.000

11 6,mbr.v.e Maharajah - 25: 7 1-2-1 11,0a 118.500 24: 18 4-3-1 10,5a 482.000
Jobi e Varenne Emilia Leo S 16/4-8 6/1640 d 8ag CC 4,05 60'

Emilia Leo J 21/5-6 1/2160 2 13,1 CC 1,60 60'
Emilia Leo Ax 10/6-3 2/2140 1 11,6a CC 1,52 35'
Emilia Leo Å 26/6-8 4/1640 4 11,0a CC 2,55 75'
Emilia Leo Ax* 19/7-11 12/2140 0 12,0a CC 19,27 150'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

PINGIS 2140:12 10,9AL *13,2L *11,2AM Total: 48 13-8-5 1.268.036

12 6,br.h.e Bird Parker - 25: 6 2-1-1 10,9a 261.000 24: 13 5-1-0 11,2a 320.789
Tennis e Credit Winner Stefan Persson J* 12/4-5 9/2140 5 12,2a cC 3,41 150'

Carlos Söderström Å 28/5-8 3/3180 1 13,2 cC 4,52 75'
Carl Johan Jepson Ti* 7/6-11 9/2413 2 10,9a cC 2,48 150'
Carlos Söderström Hd 3/7-13 1/3160 3 13,3 cC 4,78 175'
Carlos Söderström Ö 17/7-9 9/2100 4 11,5a cC 8,61 100'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: Tomas Burman AB & Hofling Bengt
Svart, ljusblå sidor; svart

Å Stefan Persson (Carlos Söderström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 22V86-8DD-2 V5-5 V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8-9-2-7 SPETSBUD: STEPPING DREAMBOY 
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Första start kl 18.20Första start kl 18.20 Digitalt prog ons 3 sep. Digitalt prog ons 3 sep. 
Pappersprog senast fre 5 sep.Pappersprog senast fre 5 sep.

Nästa tävlingsdag:Nästa tävlingsdag:
Måndag 8 septemberMåndag 8 september

Defilering kl: 21.40

Vaggeryd 1 augusti - kl 12.20
3 3 Teton T.K.Mirchi - Kaj Widell (Jan Hellstedt)
3 12 I Make Composite - Anton Knutsson (Jan Hellstedt)
8 2 C.R.Nobless - Kaj Widell (Hannele Ruusunen) a

Rättvik 2 augusti - kl 14.45
11 4 Epsom As - Ulf Ohlsson (Stefan P Pettersson)
11 9 Joe Dalton - Kenneth Haugstad (Stefan P Pettersson)

Mantorpshästar till start på bortaplan
Bana/datum - Loppnr/startnummer/häst/körsven/(ev tränare)

Jägersro 5 augusti - kl 18.20
7 8 Drag Racing - Victor Rosleff (Jan Hellstedt)Lindesberg 2 augusti - kl 11.10

1 8 Cardin - Mattias Falk Linder (Jonas Gylling) a
3 7 Holy Zoly - Jakob Smith (Ida Andersson) a
6 4 R.K.Augusta - Jonas Gylling a
6 9 Speedy Star Vicane - Jakob Smith (Kenneth Smith) a

Kvällstrav med V64Kvällstrav med V64
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2-åriga:
Kön Gr.dist Start Tid Häst Född Körsven Tränare År
h/v: 1640 volt 16,3 Tae Kwon Deo US L. Kolgjini L. Kolgjini 2017
h/v: 1640 auto 14,9a Dream With Me NL R. Malmqvist      L. Kolgjini 2012
ston: 1640 volt 16,0 Catch My Love SE T.J. Gustafsson S. Jansson 2016
ston: 1640 auto 15,4a Honest Prayer US Å. Svanstedt Å. Svanstedt  2008
h/v: 2140 volt 16,5  Bedazzled Sox  SE T. Jansson  R. Walmann  2021
h/v: 2140 auto 19,8a Nobel Ås SE T. G. Nilsson J-E Magnusson 1995
ston: 2140 volt 18,9  La Croisette  SE Ö. Kihlström R. Walmann 2001
ston: 2140 auto 19,8a Vikens Caroline SE H. K. Persson H. K. Persson 1998

3-åriga:
Kön Gr.dist Start Tid Häst Född Körsven Tränare År
h/v: 1640 volt 16,2 Daro Later SE J. Kontio T. Nurmos 2010  
h/v: 1640 auto 12,3a Comanche Moon DE E. Adielsson S.H. Johansson 2016
ston: 1640 volt 16,6 Betty Vyre SE Ö. Kihlström R. Walmann 1994
ston: 1640 auto 12,1a Svecak Palema SE M.J. Andersson P. Hedberg 2019
h/v: 2140 volt 13,6 Zola Key SE C.J. Jepson B. Goop       2019
h/v: 2140 auto 12,5a  Immortal Doc  SE  C.J. Jepson  F. Wallin   2023
ston: 2140 volt 13,9 Balsamine Font IT B. Goop B. Goop 2020
ston: 2140 auto 13,2a Balsamine Font IT B. Goop B. Goop 2020
h/v: 2640 volt 16,9 Sugar di Poggio IT B. Goop B. Holm 2014
h/v: 2640 auto 13,5a Thought Hanover US K. Oscarsson J. Oscarsson 2018
ston: 2640 auto 15,3a Coco Chip US Å. Svanstedt Å. Svanstedt 2011

4-åriga:
Kön Gr.dist Start Tid Häst Född Körsven Tränare År
h/v: 1640 volt 14,4  Cena  SE B. Goop  B. Goop  2021
h/v: 1640  auto  10,2a  Sourire Frö  SE  Magnus A Djuse  Ulrika Wällstedt  2022
ston: 1640 volt 12,9  North Dakota  SE C.J. Jepson  E. Martinsson  2021
ston: 1640 auto 12,3a Famous Dream SE P. Lennartsson P. Lennartsson 2012
h/v: 2140 volt 13,1 Titan Yoda SE U. Ohlsson J. Persson 2021
h/v: 2140 auto 11,1a Önas Prince SE P. Nordström P. Nordström 2021
ston: 2140 volt 13,1 Elin Avant SE U. Ohlsson S. Ericsson 2024
ston: 2140 auto 12,4a Mily SE P. Untersteiner P. Untersteiner 2018
h/v: 2640 volt 14,8 Global Undecided SE J. Kontio T. Nurmos 2018
h/v: 2640 auto 12,4a Staro Obrigado SE Steen Juul S. Kolberg 2021
ston: 2640 volt 13,7  Friendofthephantom  SE C Lugauer  C Lugauer  2024 
ston: 2640 auto 16,0a Aega Band SE O. Svanberg O. Svanberg 2010

5-åriga och äldre:
Kön Gr.dist Start Tid Häst Född Körsven Tränare År
h/v: 1640 volt 12,0 Lord Capar IT T. Dalborg M. Karlsson 2014
h/v:  1640  auto  09,5a  Makalu Doc SE U. Ohlsson H.M. Koskela 2025
ston: 1640 volt 12,5 Bostonz Credit US Ö. Kihlström D. Redén 2016
ston: 1640 auto 10,1a Digital Darling SE S. Melander S. Melander 2013
h/v: 2140 volt 12,2 Amerindienne SE Ö. Kihlström S P Pettersson 2021
h/v:  2140  auto  11,2a  Demon  IT  C. J Jepson  G. Casillo  2024
ston: 2140 volt 13,0 Roxa Sisu SE Å. Svanstedt Å. Svanstedt 2012
ston: 2140  auto  11,1a  Margareta Tooma  SE  Örjan Kihlström  Daniel Redén  2022
h/v: 2660 volt 13,5 Noble Express SE P. Nilsson K.O. Johansson 2025
h/v: 2640 auto 12,1a Scouby Djob FR J. Kontio C. Lundström  2013
ston: 2640 volt 13,8 Abborren SE J. Kontio  T. Nurmos  2013
ston: 2640 auto 12,5a Decision Maker SE M.A. Djuse S. Melander 2025 
h/v: 3140 volt 13,8 Candor Hall SE B. Goop B. Goop 2016
ston: 3140 volt 18,8 Uka Stella FR C.E. Lindblom B. Nordensson 1993
h/v: 3640 volt 14,4  Explosive Merlot  SE R. Bergh  R. Bergh  2019

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3
4

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

5
6
7
8

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

Banprogrammet tippar
Av Roger Elebring

V86® förslag (lopp 3–10)

Avd-1: 3,10,4
Avd-2: 2 Le Patron Boko
Avd-3: 7,5,6,14,8
Avd-4: 2 Castor The Star

Avd-5: 11,4,7
Avd-6: 3,5,9,10,7,8,2,6
Avd-7: 15,11,3,6
Avd-8: 8,9,2,7
Rader 5760  Kostnad 1440 kr

DD® förslag (lopp 9–10)
DD-1: 15 Kaffeåchampagne
DD-2: 8,9,2,7,6,12
Kombinationer 6 st

SPELFORMER FRÅN

20 oktober
En rosa tävlingsdag till förmån för 

Bröstcancerförbundet i samarbete med Officetel

Trav med bland annat Sikta Mot Stjärnorna & 
Rosa Loppet, entré & buffé i restaurangen för

249:-
varav 50:- går oavkortat till Bröstcancerförbundet

Boka här



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Matilda Öhrman, TR Studio

Travdagar 2025

V64®

V64®

V5®

GS75®

V65®

V64®

V5®

Måndag 13/1 18.20

Fredag 31/1 18.30

Tisdag 18/2 17.45

Söndag 2/3 13.45
Arne R Erikssons lopp, 
Milles Minne

Fredag 14/3 12.20

Måndag 31/3 18.20
Kjell P Dahlströms Minne

Måndag 7/4 17.45
Breddlopp

V4® Måndag 28/4 12.20

V64®

V75®

V4®

V4®

V64®

V5®

Måndag 12/5 18.20
Sprinterkrevaden

Lördag 31/5 14.45
Ina Scots Ära, Helen Ann 
Johanssons Invitation, 
Östgötaloppet, STL Sommartrav

Torsdag 19/6 12.20

Tisdag 1/7 12.20

Måndag 14/7 18.20
Mantorp 60 år, 
Mantorpsloppet, Jörgen Axéns 
Minne, Takter-trofén

Onsdag 30/7 15.00

V86®

V64®

V5®

V64®

V4®

V64®

Onsdag 6/8 18.30
Oasis Bi’s lopp, STL Sommartrav

Måndag 8/9 18.20

Måndag 13/10 17.45
Breddlopp

Måndag 20/10 18.20
Sikta Mot Stjärnorna,

Måndag 10/11 12.20
Breddlopp

Söndag 23/11 13.45
Sture Lindströms lopp, 
Stayerlunken

Måndag 15/12 18.20

GS75®

V5® Tisdag 30/12 15.00

Ponny-Ponny-
travtrav Lördag 3/5

Ponny-Ponny-
travtrav Söndag 30/11

DAGENS HUSMAN
Pris: 119 kr inkl sallad och kaffe • Öppnar kl 16.30

Kycklingspett
serveras med klyftpotatis och bearnaisesås.

Bakad potatis med skagenröra
gjord på handskalade räkor och färsk dill.

A la carte:
Grillmeny, lyxiga mackor, matiga sallader, fika, paj, 
glass med mera. Allt finns för avhämtning om så önskas. 

Kontakta oss på Stallbackens Café & Bistro
Tel: 0762 - 12 12 55
Mail: kale.lindqvist@mantorp.travsport.se

SPORTBAREN
Grillade rätter som högrevsburgare, halloumiburgare, 
vegetarisk burgare, korv med bröd samt fika. 
Fullständiga rättigheter finns. 

RESTAURANG JK’S:
Amerikansk buffé 399 kr 
Cajunkryddade kycklingklubbor
Chimichurrigrillad fläskfilé
Grillad choritzokorv • Friterade lökringar
Klyftpotatis • Sötpotatispommes & Pommes frites
Grönsallad • Bönsallad • Coleslaw • Picklad rödlök
Hemslagen bearnaise • Aioli • BBQ-sås
Vitlöksbröd • Kaffe & Kaka

FOODTRUCKEN
Serverar hamburgare, fika, glass mm

BAR BEERGARDEN (Chokladhjulet)
Serverar öl, vin och cider

RESTAURANG
& E V E N T


